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Bana verilen mühendislik ünvanına 

daima layık olmaya;
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TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

KOCAELİ ŞUBESİ
GENEL KURUL ÇAĞRISI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi 13 Olağan Genel Kurul Toplantısı 10 
Şubat 2024 saat 13.00’da yapılacaktır. Seçimler 11 Şubat 2024 Pazar günü 09.00 – 17.00 
arasında tamamlanacaktır. Üyelerimizin Genel Kurul’a ve oy kullanmaya oda kimlikleri ile 
gelmeleri önemle duyurulur.

        EMO KOCAELİ ŞUBESİ 
12.DÖNEM YÖNETİM KURULU

Genel kurul     : 
Tarih : 10 Şubat 2024
Saat : 13:00 – 17:30
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6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Yasası`nın 1954 yılında kabul 
edilmesinin ardından TMMOB 1. Genel Kurulu 18-22 Ekim 1954 tarihleri arasında 
yapılmış, daha sonra da Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) kurulmuş ve Odamızın ilk 
genel kurulu 26 Aralık 1954`te gerçekleştirilmiştir. 

Kocaeli Şube’miz, kurulduğu 1998 yılından bu güne geldiğimizde, 4725’ü bulan üye 
sayısı ve sanayi yoğun bir bölgenin, şube sınırları içinde olmasının da etkisi ile Meslek 
Odamızın 4.büyük şubesidir. 

Şube sınırlarımız içinde yer alan 6 il temsilciliğinin yanı sıra (Kocaeli, Sakarya, Düzce, Bolu, 
Karabük, Zonguldak), 3 ilçe temsilciliği (Gebze, Karadeniz Ereğli )  de bulunmaktadır.

Şubemizin 22.Ocak.2022 yılında yapılan Genel Kurulumuz ile başlayan 12.Çalışma 
Dönemi, 10.02.2024 tarihinde gerçekleştireceğimiz Şube Genel Kurulu ile sona eriyor. İki 
yıllık bir süreç içinde Şube Yönetim Kurulu olarak mesleğimizin gelişimi ve meslek 
alanlarımızın düzenlenmesi ile üyelerimizin haklarının korunması yönündeki 
çalışmalarımızda, daima kamu yararı ilkesine bağlı kalarak geliştirmeye çalıştık. Şube 
sınırlarımız içinde kalan, Elektrik Dağıtım Kuruluşları, belediyeler başta olmak üzere 
meslek alanlarımız ile ilgili tüm kamu kurumları ile, üyelerimizin meslek alanlarındaki hak 
ve sorunlarının takipçisi olurken, çözümünde de çabalarımızı sürdürdük.

Meslek örgütümüzün en temel görevlerinden biri olan, teknolojinin insanlığın yararına, 
kamunun ve ülkenin çıkarları doğrultusunda kullanılması ve tüm yaşam alanlarımızın 
bilim ve aklın öncülüğünde tasarlanması doğrultusunda geçmişten gelen güç ve 
birikimimiz, bundan sonraki çalışmalarımızda da bize ışık tutacaktır. 

Son yıllarda giderek derinleşen ekonomik kriz, mesleğimiz ve meslektaşlarımızı da derin 
ve yıkıcı bir biçimde etkilemektedir. Sanayi yoğun bir bölgede yer alan Şubemiz üyeleri 
de doğal olarak en çok etkilenen kesimlerden biri olma durumunu muhafaza etmektedir.
Yandaş ve kayırmacı politikalarla ekonomik kriz daha da derinleşerek devam etmektedir. 
Alınan tedbirler günü kurtarmaya yönelik pansuman tedbirler ile geçiştirmeye 
çalışılırken, krizin faturası da doğal olarak emekçinin, emeklinin küçük esnaf ve 
ticarethanelerin sırtına yüklenmektedir. Toplumun ihtiyaçlarına ve reel sektörü 
canlandırmaya yönelik yatırımlara yer verilmez iken, toplumun ihtiyaçlarının aksine ve 
kamu garantili, geleceğimizi de ipotek altına alan yatırımlar ile kaynakların kullanımı da 
ben yaptım oldu politikaları ile heba esilmektedir.

EMO`nun 5 bin üyesinin katılımıyla gerçekleştirdiği "Kriz Mühendisleri Nasıl Etkiliyor?" 
konulu anket çalışmasının ilk sonuçlarına baktığımızda, Oda üyesi mühendisler 
arasındaki işsizlik oranının yüzde 30'un üstüne çıktığı görülmektedir.

Özellikle gençler ve kadınlar arasındaki işsizliğin giderek derinleştiğinin saptandığı 
anket, çok sayıda mühendisin asgari ücretin altındaki ücretlerle çalışmak zorunda 
kaldığını, çalışma koşullarının evrensel çalışma koşullarının gözetilmediği, adeta ilk 
sanayi devriminin başladığı 19.yüzyıldaki köle işçi düzenine doğru hızla savrulduğunu 
göstermektedir. Bu araştırmalar, ağır çalışma koşullarına rağmen, çalışanların iş 
yüklerinin daha da arttığı ve maaşlarının da düzenli ödenmediği gerçeğini de ortaya 
koymaktadır.
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Ekonomik krizin etkileri doğal olarak serbest çalışan üyelerimizi de yıkıcı bir şekilde 
etkilemektedir. Bir çok üyemiz ayakta kalma mücadelesi içinde, işini kaybetmeme savaşı 
vermektedir.Mühendisliğin meslek alanıyla doğrudan bağının koparıldığı, 
meslektaşlarımızın şirketlerin düşük ücretli elemanı haline getirildiği bir süreç 
yaşanmaktadır.

Mühendislerin düşük ücretler, esnek ve güvencesiz çalıştırılmasının önüne geçilmesi için 
acilen istihdam planlaması yapılırken,  bilimin rehberliğinde teknolojik gelişme ve 
kalkınmanın sağlanabilmesi için de stratejik planlamaya gidilmelidir. Ekonomik krize 
karşı günübirlik ve geçici önlemler yerine,  kalıcı çözümler getirilmeli, Türkiye`nin bu 
krizden çıkabilmesi için özelleştirme ve serbestleştirmeye dayalı politikaları terk 
edilmelidir.

Bu istihdam planlamaları yapılırken, mühendis, mimar ve şehir plancısı yetiştiren 
üniversitelerimizdeki eğitimin de hem nitelik hem de nicelik olarak istihdam 
planlamalarının ayrılmaz bir parçası olarak birlikte planlanmalıdır.

Bir ülkenin geleceğinin yapıtaşı olan “üniversitelerimiz” liyakata dayanmayan atamalar, 
altyapı ve öğretim görevlisi eksikliklerine rağmen açılan bölümler ile bu alanda da büyük 
sorunlar, nitelikli meslektaşların yetiştirilmesinde önemli engeller oluştururken, ülkenin 
geleceğini de ipotek almaya doğru hızla evrilmektedir. Kaliteli ve evrensel ilkeleri 
benimsemiş bir eğitim sistemi, o ülkenin gelişmesi, refahı, sanayileşmesi ve adil gelir 
paylaşımının en temel şartıdır. Alt yapısı olmadan her ile üniversite ve bölümlerin 
açılması ile, o okullara yerleştirilen öğrencilerin de geleceğiyle oynanmaktadır. İhtiyacın 
üzerinde mezun olması sonucu,  meslektaşlarımız da alanlarında ucuz iş gücü olarak çok 
düşük ücretlerle mesleğinin dışında işleri de yapmak zorunda kalmaktadır.

Kadın cinayetleri, çocuk tacizleri, ötekileştirme, kendi gibi düşünmeyenleri terörize etme 
çabaları, ağırlaşan iş koşulları ve ücretler, emeğin örgütlenmesinin önündeki engeller ve 
baskılar, daha bir çok sorunun çözüm beklediği ve toplumsal maliyetinin yükseldiği bir 
dönemde, Birlik ve Meslek Odamızın eskisine göre çok daha fazla birlik olma ve omuz 
omuza durmamız gereken bir dönemdeyiz.

Ülkemizdeki iş kazalarına baktığımızda, bunların artık iş cinayeti olarak adlandırılmasının 
daha doğru olduğu görülmektedir. İş cinayeti sayılarına baktığımızda, ülkemiz Avrupa 
ülkeleri içinde en fazla ölümün olduğu, dünyada ise en çok ölümün olduğu 3.ülke 
sıralaması yıllardır değişmemektedir.

Değerli meslektaşlarımız, EMO, ilk günden bu yana onurlu çizgisinden ödün vermeden 
yoluna devam etmektedir. Bu süreçte birlikte ilerlediğimiz ancak artık aramızda olmayan, 
yitirdiğimiz değerli mücadele arkadaşlarımızı burada tekrar saygıyla anıyoruz. 

Bugün Şubemizin 12.Dönem’ini sonlandırırken, 13.Dönem de görev alacak ve iki yıllık 
süreçte, meslek odamız ve şubemize verecekleri katkı ile bu bayrağı daha ileri noktalara 
taşıyacak arkadaşlarımızı da belirleyeceğiz.

Geçirdiğimiz iki yıllık süreçte, başta gittikçe ağırlaşan ekonomik sorunlar olmak üzere 
toplumsal ve ekonomik hayatımızı ilgilendiren her alandaki olumsuz gelişmelere 
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rağmen, mühendislik hizmetlerinin kamu yararına kullanılması için faaliyetlerini 
sürdürmeye çalışmıştır.

Özellikle tüm meslek odalarımızın da sorunu olan, genç üyelerimizin, şube çalışmaları 
içinde yer almasını sağlamaya dönük olmak üzere, şubemiz sınırları içindeki tüm 
üniversitelerde, Emo Genç yapılanmasına ve bu yapılanmanın sağlıklı olabilmesi için, 
öğrencilerimize yönelik çalışmalara, üniversitelerimiz ile birlikte yoğun bir şekilde artarak 
devam edilmiştir. Mesleğe hazırlık ve meslek odasını tanıtıcı eğitimler planlanmış ve 
uygulanmıştır. Emo Genç üyelerimize yönelik teknik gezi, mesleki fuar ve etkinliklere 
katılmaları için organizasyonlarla yoğun bir şekilde çalışma yapılmıştır.

Şubemiz TMMOB Kocaeli İKK çalışmalarına katkı sağlamış ve ayrıca  gerçekleştirilen 
KOCAELİ KENT SEMPOZYUMU’na  Şubemiz Başkanımızın panelist olarak katkıları ile 
başarılı bir sempozyum gerçekleştirilmiştir. Dileğimiz, bu kenti yönetenlerin bu 
sempozyumdan çıkan öneri ve sonuçları değerlendirerek uygulamasıdır.

ODA örgütlülüğü için önemli bir argüman da olan, MİSEM eğitimlerimize yoğun bir 
şekilde devam edilmiş, teknik seminerlerle de üyelerimiz ile sektörümüzü bir araya 
getirmeye devam edilmiştir.

Teknik çalışmaların yanında meslek odası birlikteliğinin önemli bir bileşeni olan, sosyal 
faaliyetlerimiz (kahvaltı, geleneksel yemek v.s.) ile Emo ailesi olarak da birlikte olma ve 
dayanışmayı artırma anlamındaki faaliyetlere yer verilmiştir.

Mali sorunlara rağmen, tüm olanaklarımızı kullanarak, etkinlik ve çalışmalarımıza devam 
edilmiştir.

EMO bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da TMMOB ve bağlı odalarıyla birlikte 
mühendislik mesleğinin gelişimi ve bilimin kamu yararına kullanılmasında öncülük 
yapacak; meslek, meslektaş ve ülke sorunlarının çözümünün barış, özgürlük ve 
demokrasi uğruna mücadeleden geçtiği bilinci ile her zaman bu uğurdaki mücadelesini 
sürdürecektir.

12.Dönemde görev alan Yönetim Kurulu üyelerimize, Şube Denetçilerimize, tüm Temsilci
ve Temsilci Yardımcılarımıza, Danışma Kurulu Üyelerimize, Komisyonlarımızda görev alan 
tüm arkadaşlarımıza, Şube çalışanı arkadaşlarımıza ve bunun dışında katkı koyan emek
veren tüm üyelerimize, etkinliklerimize katılan üyelerimiz ve değerli ailelerine ve TMMOB 
ninkardeş Odalarımızave Kocaeli Akademik Odalar Birliği’nin üyelerine teşekkür
ediyoruz.

Yeni dönemde görev alacak tüm arkadaşlarımıza da başarılar diliyoruz.

EMO 
KOCAELİ ŞUBE

YÖNETİM KURULU
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TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ

13. DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI

Özgürlük, insan hakları ve emeğin değerinin, düşünce, vicdan ve ifade özgürlüğünü 
savunarak, üyelerinin din, dil, ırk, cinsiyetine göre hiçbir fark gözetmeden her türlü 
hakkını ve haklı mücadelesini savunan, emek yanlısı politikaların savunulduğu meslek 
odamız ve TMMOB’nin örgütsel bütünlüğü içerisinde 13. Dönem çalışma programımızı 
gerçekleştirmeyi hedeflemekteyiz.

Şube olarak çalışma anlayışımız;

TMMOB örgütlülüğünün savunulması ve güçlendirilmesi,
Üyelerimizin mesleki ve özlük haklarının geliştirilmesi,
Üyelerimizin mesleki gelişimlerinin sürdürülmesi, meslek alanlarının düzenlenmesi 
ve geliştirilmesi için çalışmalar yapmak,
Meslek alanlarımıza yönelik saldırılara karşı çıkmak, mühendislerin hak ve yetkilerini 
savunmak,
Meslek alanlarımıza ilişkin sorunlarda kamuoyunun doğru ve sağlıklı 
bilgilendirilmesi ve kamu yararına politikaların hayata geçirilebilmesi,
Emeğin sömürülmediği, işçi sağlığı ve güvenliği önlemlerinin uygulandığı, işçi 
katliamlarının yaşanmadığı bir gelecek için mücadeleyi sürdürmek,
Merkezi bir planlama ve kamusal anlayışla çevreyi, kentsel ve tarihsel dokuyu 
koruyan bilgi ve teknoloji yoğun bir sanayileşme politikası için mücadeleyi 
sürdürmek,
Yenilenebilir ve alternatif enerji kaynaklarının kullanılmasını, ülke kaynaklarının 
kullanıldığı ulusal üretime dayalı bilimsel, teknolojik ve siyasal girişimlerin 
desteklenmesi,
İthal kaynaklar yerine doğayı koruyan ve yaşamı gözeten yenilenebilir enerji 
kaynaklarına dayalı enerji politikası için mücadele etmek,
Bilim ve teknolojinin toplum yararına kullanılmasına hizmet etmek,
Enerji, çevre, ulaşım ve kentleşme alanlarındaki kent sorunlarının yerel yönetimlerle 
birlikte çözümü için oluşturulacak ortak akıla mesleki katkı sağlamak,
Üniversitelerimizin gericilikten uzak, bilimsel ve halkın yararına çalışan, özerk, 
akademik eğitimin tahrip edilmediği, herkese eşit, bilimsel, parasız eğitimin 
hakkının savunulması,
Üyelerimizle birlikte yönetmek ve birlikte üretmek

İlkeleri ile anayasal hak ve sorumluluklarımızın bilincinde olacak yönetmeliklerimiz 
çerçevesinde örgütsel mücadelemizi yeni dönemimizde de yürüteceğiz.

Şube Çalışmaları

Şubemiz Yönetim Kurulu olarak asıl ve yedek üyelerin katılımıyla periyodik olarak 
toplanacaktır. 

Şube Danışma Kurulu, Şube Koordinasyon Kurulu ve Komisyon toplantılarının ilgili 
yönetmelikler ve yönergeler çerçevesinde yapılması sağlanacaktır. Bu platformlarda 
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üyelerimizden gelen bütün görüş ve öneriler her yönüyle değerlendirilip pratik 
görevlerin çıkarıldığı verimli süreçler haline dönüştürülmesi anlayışında olacağız.

Üyelerimizin meslek örgütü olan Odamız çalışmalarına katılımını arttırmak, meslek 
alanlarındaki çalışmalarını geliştirmek için dönemimiz içerisinde görev yürütecek 
komisyonlarımızın aktif görev alması sağlanacaktır. Tüm komisyonların görevleri ve 
çalışmaları süreç içerisinde değerlendirilecek, komisyonların Yönetim Kurulu ile 
ortak toplantıları gerçekleştirilerek hedeflerine ulaşmalarına destek verilecektir.

Bölgemizde bulunan elektrik dağıtım şirketleri (SEDAŞ, Başkent Elektrik Dağıtım 
A.Ş.) ile üyelerimizin yaşadıkları sorunlar ve bölgemizdeki meslek alanına ilişkin
dağıtım şirketleri kapsamındaki sorunları tespit edip aktarmak ve çözüm
önerilerimizi gerçekleştirmek üzere çalışma komisyonları kurulacak ve bu alandaki
çalışmaların devamlılığı sağlanacaktır.

Meslek alanımıza ilişkin Odamızın düzenlemiş olduğu yönetmelikler, anayasal ve 
yasal mevzuatları çerçevesinde sorumluluklarımızı yerine getireceğiz ve 
mevzuatlara ilişkin günümüz ihtiyaçları çerçevesinde oluşturduğumuz görüş ve 
önerilerimizi demokratik merkeziyetçi anlayışla sorumlu olan kurul ve kurumlarda 
tartışılması ve uygulanması için mücadele edeceğiz.

Cumhurbaşkanlığı ve bağlı kurumların mesleğimiz ve Odamızla ilgili yapacağı 
bütün çalışmalar takip edilecek, mevcut olan ve planlanan yasa, yönetmelik ve 
mevzuat benzeri çalışmalar üyelerimiz ve kamuoyu tarafından daha iyi 
anlaşılabilmesi için eğitimler ve toplantılar düzenlenecektir. Ayrıca, her dönemde 
olduğu gibi yasal yetkilerimiz çerçevesinde daha etkin bir EMO için hukuksal, fikirsel 
ve eylemsel mücadeleye devam edeceğiz.

Mesleki denetim faaliyetlerimiz ile üyelerimizin çıkarları korunacak, mesleğimizin 
önemi vurgulanacak ve meslek etiği ön plana çıkartılarak Odamızın ve Mesleğimizin 
saygınlığı artırılmaya çalışılacaktır.

Üyelerimizin mesleki gelişimleri için meslek içi eğitimlerin sürdürülmesi, 
Üyelerimizin mesleki gelişimine yönelik kongre, sempozyum, seminer, panel gibi 
bilimsel etkinliklerle katkı sunmak için çalışacağız. 

Gelişen teknolojileri izleyebilmek, üyelerimizi yeni teknolojik ürünlerle buluşturmak 
amacıyla fuar, teknik kongre, sempozyum vb. etkinliklere üyelerimizin katılımı 
sağlanacaktır. 

İş arayan üyeler ile mühendis arayan firmalara yönelik çalışmalar geliştirilerek 
sürdürülecektir.

Şubemiz ve Temsilciliklerimizde; Odamızın geleceğini oluşturacak olan 
üniversitelerin elektrik, elektronik ve haberleşme bölümlerinde eğitimleri devam 
eden öğrencilerin Oda ile bütünleşmelerini sağlamak, öğrenim süreçlerindeki 
sorunlarının aşılmasına yardımcı olmak için EMO GENÇ örgütlenmesinin kurumsal 
yapısının güçlendirilmesine dönük çalışmalar yapılacak, bilgi birikiminin 
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geliştirilmesi ve mesleğe hazırlık için öğrencilere eğitimler düzenlenecektir. EMO 
Genç üyelerinin Oda çalışmalarına ve etkinliklerine katılımı için çaba sarf edilecektir. 
EMO GENÇ üyelerinin mezuniyet sonrası Oda üyesi olmaları ve çalışmalara üye 
olarak katılmaları konusunda çözümler geliştirilerek ilişkinin kalıcı kılınması 
sağlanacaktır.Öğrencilere staj yeri bulunması konusundaki çalışmalar 
sürdürülecektir.

Şubemizde idari, mali ve teknik işlerin daha hızlı ve etkin yürütülebilmesi için Şube 
ve bağlı temsilciliklerde çalışan teknik ve idari personelimiz desteklenecek, ihtiyaç 
duyulduğunda personel ilaveleri yapılacaktır. 

Şubemiz mali olarak bütün üyelerimiz tarafından şeffaf olarak izlenebilecektir. 
Aidiyet açısından da önemli bulduğumuz üye aidat gelirlerini artırmak için siz 
üyelerimize ait Odamızı ve faaliyetlerimizi daha çok anlatacağız ve faaliyetlerimizi 
beraber gerçekleştireceğiz. 

Şubemiz üyelerimizle buluşma alanlarını mesleki faaliyetlerin dışında 
düzenleyeceğimiz piknik, kahvaltı, yemek gibi organizasyonların yanı sıra tiyatro, 
müzik, şiir, turistik gezi gibi sizlerinde önereceği çeşitli sosyal etkinliklerle 
artıracağız.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu ve diğer emek örgütleri ile ilişkilere önem verilecek, 
çalışmalarına aktif katılacak ve Şube ve Temsilciliklerimiz kentimize ve insanımıza 
dönük yeni projelerin üretilmesinde, yaşanılan güncel sorunların çözümüne katkı 
sağlanması noktasında, ilgili kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleriyle koordineli 
ve etkin çalışmaların içinde olması sağlanacaktır

Temsilcilik Çalışmaları

Temsilciliklerimizin her biri bir şube gibi düşünülecek ve Şubede yapılan her faaliyet 
Temsilciliklerde de yapılmaya çalışılacaktır.

Oda çalışmalarına temsilcilerin aktif katılımının artırılmasına ve temsilciliklere 
mesleki denetim bürosu dışında da işlev kazandırılmasına çalışılacaktır. 

Şube bünyesinde yapılacak Şube Koordinasyon toplantısında ise Oda politikaları ve 
uygulamaları ön planda tutulacaktır. Koordinasyon toplantılarında alınan görüşler 
değerlendirilecek ve uygulanması için çalışılacak,  Yönetim Kurulu kararları 
Temsilciliklere iletilecektir.

Tüm temsilciliklerimizde farklı uygulamaların giderilmesi ve aynı teknik kalitede 
hizmet üretilmesi için çalışmalar yapılacaktır.
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Ahmet SÖZEN

Başkan

Gökmen HASANÇEBİ

Başkan Yardımcısı
Hayati Cengiz ÖZTÜRK

Yazman
Zafer YİŞ

Sayman

 Emre PEHLİVAN

Üye
Sait ERÇEL 

Üye
Turgay DEMİRGÖVDE

Üye

23.01.2022- 07.03.2023 TARİHLERİ ARASI YÖNETİM KURULU
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Merve TİRYAKİOL

Yedek Üye

Mehmet KARA

Yedek Üye
Nagihan ÖZBEK ÇİÇEK

Yedek Üye
Erol YILDIRIM

Yedek Üye

Selim KIRICI

Yedek Üye
Recep KAYAER

Yedek Üye
Ahmet ÖZDEMİR

Yedek Üye

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
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Gökmen HASANÇEBİ

Başkan

Hayati Cengiz ÖZTÜRK

Yazman
 Emre PEHLİVAN

Sayman
Sait ERÇEL 

Başkan Yardımcısı

Nagihan ÖZBEK ÇİÇEK

Üye
Erol YILDIRIM

Üye
 Emre PEHLİVAN

Üye

07.03.2023-11.02.2024 TARİHLERİ ARASI YÖNETİM KURULU



024

Merve TİRYAKİOL

Yedek Üye

Selim KIRICI

Yedek Üye
Recep KAYAER

Yedek Üye

Ahmet ÖZDEMİR

Yedek Üye

 YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ



025

Sevil BULUTLARŞEN

Üye
Abdullah AÇER

Üye
Kamil ERBAY

Üye

Serkan TOPAL

Yedek Üye
M .Cüneyt TÜFEKÇİOĞLU

Yedek Üye
Zeynep Tuğçe OCAKLI

Yedek Üye

ŞUBE DENETÇİLERİ
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BOLU TEMSİLCİLİĞİ

İsmail DOĞANDOR
Temsilci

 Erman ESENTEPE
Temsilci Yardımcısı

Murat ARMUTCU
Temsilci Yardımcısı

DÜZCE TEMSİLCİLİĞİ

Sercan ÖZÜMCAN
Temsilci

Murat ARABAC
Temsilci Yardımcısı

Recep DEMİR
Temsilci Yardımcısı

Uğur BAŞ
Temsilci Yardımcısı

Şahin DANIŞAN 
Temsilci Yardımcısı

Adres

Tel

:  Tabaklar Mah. Ferit Talay Cad. Turisa Apt.
    No.61/1  Merkez/BOLU
:  0374 212 3435 Faks : 0374 212 34 35

Adres

Tel

: Aziziye Mah. 996. Sok. No:1 K:3 İç Kapı     
   No:32 Merkez / DÜZCE
: 0 380 524 7404   Faks : 0 380 524 7404



030

GEBZE TEMSİLCİLİĞİ

Veysel SULUDERE
Temsilci

Mehmet Cüneyt 
TÜFEKÇİOĞLU

Temsilci Yardımcısı

Erdal ÖZKAN
Temsilci Yardımcısı

Kerem BIYIKLI
Temsilci Yardımcısı

Dilek DEMİR
Temsilci Yardımcısı

Adres

Tel

: TMMOB Binası Adliye Cad. No.25 0262  
  6444825 Gebze/KOCAELİ
: 0 262 643 2805 Faks : 0 262 644 4826



Recep BİLİCİOĞLU
Temsilci

Ahmet BÜRÜMCEK
Temsilci Yardımcısı

031

KARABÜK TEMSİLCİLİĞİ

Mehmet Ali 
KARANFİL

Temsilci

İbrahim Etem 
ÖZDEMİR

Temsilci Yardımcısı

Hüseyin Nail ZOBU
Temsilci Yardımcısı

KARADENİZ EREĞLİ TEMSİLCİLİĞİ

Adres

Tel

: Hürriyet Cad. Mako İşhanı Kat.4 No.414  
  67200 Merkez/KARABÜK
: 0370 413 2456 Faks : 0370 413 2456

Adres

Tel

: Orhanlar Mah. Yalı Cad. Yalı Evi No: 19 Kat  
  3 İç Kapı No: 3 KDZ. EREĞLİ - ZONGULDAK
: 0 372 323 0838 Faks : 0 372 323 5600

Sadık KETECİ
Temsilci Yardımcısı

Melek TÜRKSEVEN
Temsilci Yardımcısı

Mehmet EROL 
Temsilci Yardımcısı



032

ZONGULDAK TEMSİLCİLİĞİ

Bülent ÖZGÜMÜŞ
Temsilci

Hakan KAYA
Temsilci Yardımcısı  

Nuri ÖZEL
Temsilci Yardımcısı  

SAKARYA TEMSİLCİLİĞİ

Ahmet bahadır 
MARAL
Temsilci

Adres

Tel

: Karaağaç Cad. Özkaynak İşhanı No.60 K.2 
Merkez/SAKARYA
: 0 264 277 7530 Faks : 0 264 277 7531

Adres

Tel

: Meşru yet Mah. Tahir Karaoğuz Sok. Birlik  
  İşhanı No. 203 Merkez/ZONGULDAK
: 0 372 252 4561   Faks : 0 372 252 4561

Turgay 
DEMİRGÖVDE

Temsilci Yardımcısı

Sedat ÖZKAN
Temsilci Yardımcısı

Uğur YILMAZ
Temsilci Yardımcısı

İzzet AKTAĞ
Temsilci Yardımcısı
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TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

KOCAELİ ŞUBESİ ve TEMSİLCİLİKLERİ PERSONEL LİSTESİ

Esra ÖNÜMLÜ
Teknik Görevli

KOCAELİ

İdris ÖZÇELİK
Teknik Görevli

KOCAELİ

Hilal ONAT
Muh. Görevlisi

KOCAELİ

Ayşegül ACET
Büro Personeli

BOLU

İ. Halil TUNÇEL
Teknik Görevli

DÜZCE

M. Raşit KÖRLÜ
Teknik Görevli

GEBZE

Merve KİRENDİBİ
Büro Görevlisi

KARABÜK

Elvin CİNAN
Büro Görevlisi

SAKARYA

Emre ÇAKAR
Teknik Görevli

ZONGULDAK
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MESLEKTE 60 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2022 YILI

GÜNGÖR VERİT 1412

NAZMİ ERGİN 2115

MESLEKTE 50 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2022 YILI

MUSTAFA NURDOĞAN 3594 CEMALEDDİN KAYMAZ 3708

HAKKI ÖZEN 3716 REMZİ AKSU 3911

KUDRET ÖZDEMİR 3928 MUZAFFER AVCI 4039

SEFER BEYENAL 4276

2023 YILI

SAYGIN SÜZER 2826 MUAMMER TAŞ 4373

SAİM ÖNEN 4091 MEHMET YAYLA 4377

AHMET AYDEMİR 4126 BURHAN YILDIRIM 4434

YEKTA ERGÜL 4246 ZİVER KARALI 4437

ÖEMER ÇOLAKOĞLU 4249 MUHAMMET HİLMİ ÇORAPSIZ 4438

AHMET BALIKÇIOĞLU 4309 ÖZCAN ÖZYURT 4444

İRFAN İMER 4316 ADNAN GÜNAYDIN 4460

2023 YILI

NAZMİ RODOPLU 1600

İBRAHİM GÜRBÜZ 1647

MEHMET FAZLI DİŞBUDAK 2095



040

MESLEKTE 40 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2022 YILI

AHMET HAMDİ ZENGİN 10512 METİN ERGEZEN 10651

EMİN SEDAT US 10707 İBRAHİM SÜLÜN 10790

KADEM DURAN 10851 METİN AKBAŞ 10856

MEHMET FUAT YILMAZ 10875 YAŞAR FURUNCU 10957

LEMAN SUBAŞI 10961 NAMIK ARDA 11026

NECMETTİN SAMANCIOĞLU 11112 ŞENEL ALAZOĞLU 11147

SAİT BİNGÖL 11155 HALİL YÜGEN 11273

HÜSEYİN NURTEKİN OKANÇAY 11273 NAMIK NURCANLI 11311

FERUDUN SEZER 11395 CEMAL AKIN 11448

YÜCEL NASUH DEMİRCİOĞLU 11468 HAYURLLAH OKTAN 11483

YILMAZ AYDIN 11493 RAMAZAN KİRAZ 11848

İLKER TUĞRUL ÜLGÜR 11868 UFUK AYDOĞDU 11896

MAHMUT ÖZCAN GÖÇMEN 12383 ATİLA KARAŞİN 12468

AVNİ MELİH TOPUZ 12469 İSMAİL ERTÜRK 12482

İSMAİL SEZER 12496 DAVUR FERİT KANYILMAZ 12566

ERDOĞAN AKYÜZ 12650 SÜLEYMAN ATAÇ 12796

VEDAT GENÇ 4461 MUSTAFA EKŞİ 4499

KADİR PAR 4500 HASAN AKYÜZ 4501

MAHMUT MÜŞTEBA ÖZER 4532 HASAN CESUR 5444

NECDET ŞAHİN 6262 MUHARREM SARI 24402

SUAT HOŞVER 39139 ALİ KARS 55948



041

İRFAN KURTULUŞ 12957 ADNAN GÜNEY 13233

NAİM ÖZTÜRK 13234 MUSTAFA YILMAZ 13380

ZEKİ GÜREL 14120 ADNAN ŞİMŞEK 15462

ZAFER DALKIRAN 15898 MEHMET KARAGÖZ 16427

ABDURRAHMAN NERMİNER 17527 ARİF TÜRFEKÇİ 18490

AHMET BÜLENT GÖKŞİN 21002 MUSTAFA DUNA 21848

ABDULLAH GÖKDEMİR 25092 SİNAN BÜYÜK 25142

MUHARREM KAYA 25143 BASRİ KARAKAŞ 36499

YUNUS İSTEK 55273 MUSTAFA YILMAZ 74355

ZEKERİYA KÖROĞLU 16065

2023 YILI

EMİN GÜLETEKİN 11364 MEHMET ALİ YALÇIN 11451

ERTAN ONAY 11472 GÖKHAN ÖZTÜRK 11479

CEMALETTİN ÖZ 11524 İLKER TUĞRUL ÜLGÜR 11868

HÜSEYİN KÖKSALDI 11880 ÖMER ALAN 11893

İSMAİL HAKKI DANIŞAN 11919 ERGÜN BAYRAK 11939

ADNAN BORAZANCIOĞLU 11962 YUNUS ÖZDEMİR 11982

SEDAT ÖZKAN 12001 HALİL AKKAYA 12020

GÜRHAN GÖZLER 12042 SEZGİN ATÜLLA CENBEK 12054

HALİT GÖÇER 12143 SABAHATTİN YILMAZ 12349

AHMET BALTAŞ 12356 FİKRET ELÇİ 12388

HALİT GÖÇER 12143 ARİF HİLMİ ATABAY 12391

İRFAN KAYA 12392 NURETTİN ABUT 12422



042

MESLEKTE 25 YILINI TAMAMLAYAN ÜYELERİMİZ

2022 YILI

ERSAN BARAN 24352 ONURHAN TANRISEVER 24433

İSMAİL BİRER 24436 BÜLENT AK 24506

AHMET DOĞAN 24583 HAYDAR TEKGÜL (24587

MUSTFA KORAY YILDIRIM 24697 BARAN HEKİMOĞLU 24703

İSMAİL ÖZBEK 24822 ÖMER ENGİN POLAT 24894

CENGİZ DAMAR 24896 ZAFER GENÇ 24971

CANSEL AKSOY 24996 AYŞEN DEMİREL 25069

ZEKİ TURAN 25072 SUAT BOLAT 25082

HÜSEYİN ERGİN 25091 MAHMUT GÜRHAN ERDOĞDU 25094

YUSUF TAYŞI 25377 TEVFİK SINANMIŞ 25415

KAZİM POLAT 25477 METİN ELEMAN 25622

BÜLENT AYVAZ 25730 HASAN SERİM 25787

VEDAT AÇIL 25872 HALİL ÖZÇELİK 25904

NAMIK KEMAL CELAYİR 26278 NİDAYİ YILMAZ 26346

SEFA ÖRCÜN 26815 ALİ İSKURT 26904

AHMET ŞENER 12848 ÜMRAN AVCI 12897

CAVİT OKUR 13885 MUSTAFA KAYPAKLI 13994

HALİT ALEV KISAOĞLU 15656 MEHMET ERKAN İNEGÖLLÜ 18204

HASAN ELİK 18234 SERDAR İSMET ÇİĞİT 27418

CEM AY 27861 AHMET MİTHAT CUNBUL 37937

ÜLAN ATABAY 89932



043

EMRAH AKSOY 27391 BAHADIR SARI 28151

BARIŞ KULA 28327 HÜSEYİN KULLUKÇU 28489

ABDULKADİR GİRGİN 28525 YUSUF ÇAKIR 28527

MURAT CEBECİK 28538 HAMDİ KABLAN 28544

HÜSEYİN ERTEN 28546 ZAFER ESEN 28645

MURAT OLCAR 29402 SAVAŞ BULUT 30467

CEM NURCANLI 30508 SEMİH TÜMER 30754

KUTSAL BAŞER 33338 ÖZCAN YÜCEDAĞ 36607

BEHÇET GÜNGÖR 39724 RAUF YALÇIN 44832

KEREM BOYNUKISA 45446 MEHMET ÇETİN ÇOLAK 53510

AYTEN ALKAN PEKMEZOĞLU 55595 HAKAN SERVET YÜKSEL 57672

MEHMET YAVUZ YÜKSEL 58185 FEYYAZ COŞKUN 61019

AHMET YAPAR 65832 MUSTAFA LALE 73809

2023 YILI

HALİT GÖÇER 12143 SOLMAZ SUCU 15847

KEREM MAYADAĞLI 25371 HÜSEYİN VURAL 25731

GÖKMEN HASANÇEBİ 25762 HASAN ER 25843

AHMET KARADEMİR 25861 ABDULLAH AÇER 25871

İSMAİL UZUN 25896 İSMAİL GÖKSEL ÖZCAN 25909

NECDET GÜNEŞ 25965 HAKAN TURAN 25967

SERKAN TOPAL 25972 TOLGA GÜLER 26103

HASAN BASRİ ÇETİNKAYA 26104 AHMET EKŞİ 26206

ÇAĞDAŞ DİKER 26528 HAKAN ÇİNAL 26523



044

CEMAL İMAMOĞLU 26542 HAVVA KELEŞ 26593

AHMET ÖZLÜ 26719 ZEYNEP İNAN TEMÜR 26748

ALPER GÜLER 26905 MEHMET YER 26948

AYDIN YÜKSEL AZMAN 26949 ŞABAN ŞEKER 27231

HARUN AKSOY 27336 FATİH KOÇALİ 27365

BAKİ ONUR GÜR 27860 ÖZLEM UZUN 27891

TECZEN İBİŞ 28490 AKIN ASLAN 28750

MURAT ASLAN 28750 MURAT ATAR 28828

HASAN HÜSEYİN ŞEREN 28851 ALİ CANDAŞ AKKAYA 29299

MEHMET İLKER YILMAZ 29456 FATİH AKSEL 29971

İLHAN MICIK 30043 ORHAN ŞEN 30117

SEDAT DİLAVER 30565 ŞEYMA DİLAVER 30288

GÜLETİN HÜSEYİNOĞLU 31051 TÜNAY ODABAŞ 31058

İBRAHİM ŞEN 31336 HİCRAN ÖZSENSEV AK 31580

SAVAŞ TOLUK 34510 MUSTAFA BOBUŞ 38103

MEHMET CÜNEYT TÜFEKÇİOĞLU 38117 EMRE SAİD ADATEPE 38420

HAKAN ER 40934 HAKAN ÇELİK 42773

CAFER ERTIĞRUL BABAOĞLU 43082 SUNAY ARDA 44616

ENDER YETİŞ 44722 MUSTAFA BÜYÜKŞEKERCİ 45920

SEVİL BEYAZTAŞ 47420 OKAN AVŞAR 48556

UĞUR SARAÇ 49592 BARIŞ SEZER 53385

CÜNEYT SERT 57573 SEBAHATTİN TOPCU 62147

CEM BARLARS KAR 62902 ÇINAR ALTUĞ 77298
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BU DÖNEM VEFAT EDEN
MESLEKTAŞLARIMIZI SAYGIYLA VE ÖZLEMLE 

 ANIYORUZ…
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İSMAİL OKUMUŞ 
Sicil No : 18041

1961 Bayburt  Doğumlu olan OKUMUŞ, İstanbul Teknik 
Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 1988 yılında 
mezun oldu.
 (19.01.2022)

SÜLEYMAN NAZİF KÖKKAYA
Sicil No : 6697

1961 Afyonkarahisar Doğumlu olan KÖKKAYA, İstanbul 
Devlet Mühendislik ve Mimarlık  Akademisi Elektrik 
Mühendisliği Bölümü’nden 1977 yılında mezun oldu. 
(28.03.2023)

HAYDAR TEKGÜL
Sicil No : 24587

1965  Varto Doğumlu olan TEKGÜL, Kocaeli Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 1997 
yılında mezun oldu. 
(04.06.2023)

HAYRETTİN İNAL
Sicil No : 7833

1952 Kızdap Doğumlu olan İNAL, İstanbul  Teknik 
Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık  Fakültesi Elektrik 
(Elektronik ve Haberleşme Kolu)  Mühendisliği Bölümü’nden 
1976 yılında mezun oldu. 
(30.10.2023)



048

HASAN AKTEKİN 
Sicil No : 4944

1944 Gölcük Doğumlu olan AKTEKİN, Ankara Devlet 
Mühendislik Ve Mimarlık Akademisi Elektrik Mühendisliği 
Bölümü’nden 1974 yılında mezun oldu. 
(07.11.2023)

YILMAZ ERKOÇ
Sicil No:6412

1947 İzmit Doğumlu olan ERKOÇ, İstanbul  Devlet Mühendislik 
Ve Mimarlık Akademisi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 1976 
yılında mezun oldu. 
(27.12.2023)

NEVZAT GÖKÇE
Sicil No : 8916

1950 Taşlık Doğumlu olan Gökçe, İstanbul Devlet Mühendislik 
Ve Mimarlık Akademisi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nden 1979 
yılında mezun oldu. 
(28.12.2023)
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OCAK 2022

24.01.2022 Kocaeli Şubesi 12. Genel Kurulu ve Seçimleri Gerçekleştirildi
24.01.2022 Enerjimizi Yurtdışında Bir Vanaya Bağımlı Hala Getiren Politikalara İtiraz  
  Ediyoruz
25.01.2022 Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi Online   
  Düzenlendi

ŞUBAT 2022

02.02.2022 Şube Yönetim Kurulu Görev Dağılımı Yapıldı
03.02.2022 Y.G. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi Online Düzenlendi
24.02.2022 Elektrik SMM Eğitimi Online Düzenlendi

MART 2022

11.03.2022 Sakarya İnşaat Mühendisleri Odasından Sakarya Temsilciliğimize   
  Ziyaret
17.03.2022 Makine Mühendisleri Odası Kocaeli Şube Yönetim Kurulundan   
  Şubemize Ziyaret
24.03.2022 Y.G. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi Online Düzenlendi

NİSAN 2022

05.04.2022 Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi EMO-GENÇ Toplantısı Yapıldı
07.04.2022 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi Online Düzenlendi
14.04.2022 EMO 48. Dönem Yönetim Kurulu Seçildi
21.04.2022 Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi Online Düzenlendi
23.04.2022 Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi Online   
  Düzenlendi
27.04.2022 GMİS’ ten Zonguldak Temsilciliğimize Ziyaret
28.04.2022 Gebze Temsilciliğimizce Üyelerimiz İçin İftar Yemeği Düzenlendi

MAYIS 2022

06.05.2022 Meslekte 40. Yıl Plaket Takdimi Yapıldı 
13.05.2022 Şubemiz Tarafından Teknik Gezi Düzenlendi
31.05.2022 SUBÜ Kariyer Zirvesi’22 Katılım Sağlandı
31.05.2022 Cumhuriyet Halk Partisinden EMO Sakarya Temsilciliğimize Ziyaret

HAZİRAN 2022

06.06.2022 TMMOB 47. Olağan Genel Kurulu’na Katıldık
09.06.2022 Elektrik SMM Eğitimi Online Olarak Düzenlendi
13.06.2022 WIN Eurası Endüstriyel Dönüşüm Fuarına Katıldık
15.06.2022 Şubemizin Koordinasyon Kurulu Toplantısı Düzenlendi
17.06.2022 Şubemizin Denetlemesi Gerçekleştirildi
27.06.2022 Şube Komisyon Toplantıları Yapıldı
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29.06.2022 Enerji ve Yenilebilir Enerji Kaynakları Komisyonu İlk Toplantısı Yapıldı
29.06.2022 Trafo Merkezleri Tasarımı (36 KV’A Kadar) Eğitimi Online Düzenlendi
30.06.2022 Şube Kadın Komisyonu İlk Toplantısı Yapıldı

TEMMUZ 2022

05.07.2022 2022 Yılı Üyelik Belge Ücretleri Güncellendi 
25.07.2022 SUBÜ Mezuniyet Törenine Sakarya Temsilciliğimiz Katılım Sağladı
27.07.2022 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi Online Düzenlendi
28.07.2022 Şube Eğitim Komisyonu Toplantısı Yapıldı
28.07.2022 Elektrikli Araçlar ve Yaylı Sistemler Komisyon Toplantısı Yapıldı
29.07.2022 Katodik Koruma Eğitimi Online Düzenlendi

AĞUSTOS 2022

16.08.2022 Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi Online  
Düzenlendi

25.08.2022 Y.G. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi Online Düzenlendi

EYLÜL  2022

16.09.2022 Asansör  SMM Eğitimi Online Olarak Düzenlendi
20.09.2022 19 Eylül Mühendis ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü İçin Basın  

Açıklaması Yapıldı.
21.09.2022 Kocaeli İSU Genel Müdürlüğü Şubemize Ziyaret Düzenledi.
21.09.2022 İzmit Belediyesine Şubemiz Tarafından Ziyaret Düzenlendi.
28.09.2022 Pepsico Etkinliğinde EMO standımız açıldı.
29.09.2022 Selim KIRICI’dan Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Necmi BULUT’a Ziyaret  

Düzenlendi.
29.09.2022 Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Yapıldı.
29.09.2022 Yapısal Kablolama Webinarı Online Düzenlendi.

EKİM  2022

02.10.2022 Kocaeli İKK Bileşenlerinin Yer Aldığı Kahvaltıya Katılım Sağlandı.
10.10.2022 Örgütlenme Üyelerimiz İle Birlikte Şube YK Toplantısı Yapıldı.
13.10.2022 Şube Misem Toplantısı Web Üzerinden Yapıldı.
19.10.2022 Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi EMO Genç Standı Açıldı.
19.10.2022 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi Online Düzenlendi
19.10.2022 Mühendis ve Mimarlar Haftası Etkinliğine Katılım Sağlandı
23.10.2022 Kocaeli Üniversitesi EMO Genç Tanışma Etkinliği Düzenlendi
27.10.2022 Trafo Merkezleri Tasarımı (36 KV’A Kadar) Eğitimi Online Düzenlendi
27.10.2022 Endüstriyel Tesisler İçin Güç Kalitesi Parametrelerinin Ölçümü, Analizi ve  

Değerlendirilmesi Konulu Webinar Online Düzenlendi.
28.10.2022 İzmit Belediyesi Dernekler Yerleşkesi Tanıtım Programına Katılım  

Sağlandı.



KASIM  2022

02.11.2022 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi  Esnaf ve Sanatkarlar İşleri Şube  
Müdürlüğünden Şubemize Ziyaret

03.11.2022 Schneider İnovasyon Merkezine EMO Gençlere Yönelik Teknik Gezi   
Düzenlendi.

03.11.2022 Maden Kazalarının Kader Olgusu Üzerinden Basın Açıklaması Yapıldı.
04.11.2022 Düzce Belediyesinin Düzenlemiş Olduğu Kapsam Belirleme   

Toplantısına Katılım Sağlandı.
10.11.2022 Y.G. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi Online Düzenlendi
14.11.2022 Şube Yönetim Kurulumuzdan Kocaeli Üniversitesine Ziyaret
17.11.2022 Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi Online  

Düzenlendi
23.11.2022 Şube Yönetim Kurulumuz Tüpraş’a Ziyaret Düzenledi
23.11.2022 Şube Yönetim Kurulumuz İpragaz’a Ziyaret Düzenledi
24.11.2022 Üyemiz Fatih SARI Ziyaret Edildi
24.11.2022 Üyemiz Orhan TUNÇÖZ Ziyaret Edildi

ARALIK 2022

02.12.2022 Katodik Koruma Eğitimi Online Düzenlendi
03.12.2022 Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi EMO Genç Üyelerine PCB   

Eğitimi Düzenlendi
07.12.2022 Misem Komisyonu Toplantısı Web Üzerinden Gerçekleştirildi.
07.12.2022 “Güneş Enerjisi Güncel Durum” Webinarı Online Düzenlendi
08.12.2022 Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi Online Düzenlendi
14.12.2022 “Elektrik Motorlarıyla Enerji Verimliliği Nasıl Sağlanır?” Konulu Webinar  

Online Düzenlendi.
16.12.2022 Zonguldak Valiliği Çalışanlarına Enerji Verimliliği Semineri Verildi.

OCAK 2023

13.01.2023 Mavigard Maxlogic Yangın Alarm Sistemleri Firmasının Düzenlemiş  
Olduğu Seminere Düzce Üyeleri İle Katılım Sağlandı

21.01.2023 Emo Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Kocaeli Ticaret Odası  
Konferans Salonunda Yapılan Panele Katılım Sağladılar

28.01.2023 Düzce Temsilciliği SMM Üye Toplantısı Yapıldı.
31.01.2023  Trafo Merkezleri Tasarımı (36 KV’A Kadar) Eğitimi Online Düzenlendi

ŞUBAT 2023

09.02.2023 Elektrik İç Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi Online  
Düzenlendi

09.02.2023 TMMOB Kocaeli İKK Organizasyonu İle Toplanan   
Yardımlar Deprem Bölgesine Gönderildi.

23.02.2023 Y.G. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi Online Düzenlendi
23.02.2023 TMMOB Kocaeli İKK’nın Deprem Gündemli Toplantısı Düzenlendi.
28.02.2023 TMMOB Bileşenleri İle İzmit Belediyesi Buluşma Toplantısı 
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Gerçekleştirildi.
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MART 2023

02.03.2023 Yapı Denetim Çalıştayı Sakarya’da Düzenlendi.
11.03.2023 EMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulu ve Düzce Temsilcilik Yönetimi ile  

Kahvaltı Düzenlendi.
15.03.2023 Şube Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi
29.03.2023 Patlayıcı Ortamlarda Elektriksel Güvenlik Temel Eğitimi Online  

Düzenlendi

NİSAN 2023

09.04.2023 Menderes AYHAN`ı Unutmayacağız..
11.04.2023 EMO 48. Dönem II. Koordinasyon Kurulu Toplantısına Katılım Sağlandı 
13.04.2023 Şube Yönetim Kurulumuz Gebze Temsilciliğine Ziyarette Bulundu 
13.04.2023 Şube Yönetim Kurulumuz Gebze SMM Üyelerimize Ziyaret Düzenlendi 
13.04.2023 Şube Yönetim Kurulu İle Gebze Temsilcilik Yönetimi İftar Programında  

Buluştu
25.04.2023  Trafo Merkezleri Tasarımı (36kv`A Kadar) Eğitimi Online Düzenlendi
27.04.2023 Türkiye İşçi Partisinden Sakarya Temsilciliğimize Ziyaret 
28.04.2023 Şubemiz SEDAŞ Gebze Bölge Müdürü Cem Barlas KAR`a Ziyaret  

Düzenledi
29.04.2023 Şubemizden Gebze Belediye Başkan Yardımcısı Selamet GÜNER`e   

Ziyaret
30.04.2023 Şubemizden Gebze Ticaret Odası Başkanı Abdurrahman ASLANTAŞ’a  

Ziyaret

MAYIS 2023

01.05.2023 Şube Yönetim Kurulu Olarak 1 Mayısta Alandaydık
05.05.2023 Şube Yönetim Kurulumuz Mektebim Koleji İle Protokol Görüşmelerine  

Başladı
06.05.2023 Türkiye İşçi Partisinden Düzce Temsilciliğimize Ziyaret
06.05.2023 Adalet Ve Kalkınma Partisinden Düzce Temsilciliğimize Ziyaret
10.05.2023 Elektrik Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi Şubemizde Düzenlendi
12.05.2023 Elektrik İç Tesislerinin Denetimi Ve Raporlama Eğitimi Online  

Düzenlendi
12.05.2023 SAÜ Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Öğrencileri İle Bir araya Geldik
12.05.2023 İMO Kocaeli Şube YK Başkanı Ali Akgün Şubemize Ziyaret Düzenledi
12.05.2023 Elektrik İç Tesislerinin Denetimi Ve Raporlama Eğitimi Online  

Düzenlendi
18.05.2023 SEDAŞ Operasyonları Direktörü Burhan AK’a Ziyaret Düzenlendi
26.05.2023 Şubemiz Seçim Güvenliğine Yönelik Basın Açıklamasına Katılım Sağladı
30.05.2023 Y.G. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi Düzenlendi 

HAZİRAN 2023

03.06.2023 12. Dönem 2. Şube Koordinasyon Kurulu Toplantısı Zonguldak’ta
Düzenlendi
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04.06.2023 Zonguldak’ta En Kıdemli Ve En Yeni Üye Buluşması 
07.06.2023 Sakarya Temsilciliğimizden SMM Üyemiz Hakan ÖNAL’a Ziyaret
07.06.2023 Sakarya Temsilciliğimizden SMM Üyemiz Ramazan ÇAKAR’a Ziyaret
07.06.2023 Yangın Algılama Ve Uyarma Sistemleri Eğitimi Online Düzenlendi
08.06.2023 Mimari Tasarımda Yangın Güvenliği Etkinliği
12.06.2023 WIN  Eurasıa Endüstriyel Dönüşüm Fuarına Katıldık
12.06.2023 Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Mezuniyet Töreni Gerçekleşti
14.06.2023 Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğrencilerinin “Özgeçmiş ve  

Mülakat Teknikleriyle İşyeri Sahiplerinin Yeni Mezunlardan Beklentileri”  
Konulu Seminerine Kocaeli Şubesi Olarak Katılım Sağlandı

15.06.2023 Elektrik SMM Eğitimi EMO Kocaeli Şubesinde Gerçekleşti
15.06.2023 Şube Yönetim Kurulumuz Üyelerimiz İçin Protokol Görüşmesinde  

Bulundu
15.06.2023 EMO Düzce Temsilciliğinde SMM-Üye Toplantısı düzenlendi
16.06.2023 EMO Kocaeli Şube Denetlemesi Gerçekleştirildi
23.06.2023 Şubemiz Özel Arma Diş Kliniği İle Protokol Görüşmelerine Başladı
26.06.2023 EMO Kocaeli Şubesi Düzce Temsilciliği Olarak SEDAŞ Geleneksel  

Bayramlaşma  Törenine Katılım Sağladık
26.06.2023 EMO Kocaeli Şubesi Düzce Temsilciliği Olarak Safir Koleji İle Üyelerimize  

Yönelik İndirim Protokolü İmzalandı

TEMMUZ 2023

07.07.2023 EMO Kocaeli Şubesi İle Mektebim Koleji Protokol Anlaşması İmzalandı
18.07.2023   EMO Bolu Temsilciliği Olarak Yapı Denetimde Çalışan Üyelerimizle Bir  

Araya Gelindi
19.07.2023 Şube Yönetim Kurulu Toplantısı Yapı Denetim Gündemi İle Yapıldı
21.07.2023 Şubemizde Elektrik Tesislerinde Topraklama Eğitimi Düzenlendi
22.07.2023 Şube Yönetim Kurulumuz İle Taner İRİZ Akşam Yemeğinde Buluştu
24.07.2023 EMO Gebze Temsilciliği İle Dental Merkez Arasında Protokol Anlaşması  

İmzalandı

AĞUSTOS 2023

01.08.2023 EMO Gebze Temsilciliği İle Hospitalpark Darıca Hastanesi Arasında   
Protokol Anlaşması İmzalandı

03.08.2023 EMO Bolu İl Temsilciliği İle Özel Fatma Hatun Hastanesi Ve Özel Çağsu  
Hastanesi Arasında Protokol İmzalandı 

07.08.2023 EMO Gebze Temsilciliği İle Özel Medar Hastanesi Arasında Protokol   
Anlaşması İmzalandı

14.08.2023 EMO Gebze Temsilciliği İle Özel Gebze Doğa Hastanesi Arasında  
Protokol Anlaşması İmzalandı

14.08.2023 EMO Kocaeli Şubesi İle Ossa Sağlık Ve Fizyoterapi Hizmetleri Arasında P 
rotokol Anlaşması İmzalandı

15.08.2023 TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu 17 Ağustos 2023 Deprem  
Haftası Anma Etkinliği Programı

17.08.2023 EMO Kocaeli Şubesi İle Arma Ağız Ve Diş Sağlığı Polikliniği Arasında   
Protokol Anlaşması İmzalandı
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18.08.2023 17 Ağustos TMMOB Depreme Duyarlılık Etkinliği Düzenlendi
19.08.2023 EMO Kocaeli Şubesi İle BP Arasında İndirim Protokolü İmzalandı

EYLÜL 2023

07.09.2023 Y.G. Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi Düzenlendi
11.09.2023 EMO Merkez Yönetim Kurulu İle MYK Toplantısı Yapıldı
22.09.2023 Elektrik SMM Eğitimi Düzenlendi 
25.09.2023 Kocaeli İKK Olarak SGK İl Müdürlüğüne Dilekçemizi Ve Taleplerimizi  

İlettik
29.09.2023 Şube Yönetim Kurulumuz Yüksel YAVUZ Ve Kerim KALKAN’a Ziyaret  

Düzenledi

EKİM 2023

09.10.2023 EMO Gebze Temsilciliği İle Mektebim Koleji Arasında Protokol  
Anlaşması İmzaladı

12.10.2023 Zonguldak Temsilciliğimizce TTK Genel Müdürü Ziyaret Edildi 
18.10.2023 CHP İzmit İlçe Başkanlığının TMMOB Kocaeli İKK Ziyareti Şubemizde   

Gerçekleştirildi
25.10.2023 EMO Gebze Temsilciliğimiz Eğitim Salonunda Grup Arge Firması  

Tarafından `` Kompanzasyon Ve Enerji İzleme `` Konulu Seminer  
Gerçekleştirildi.

27.10.2023 Şube 2. Danışma Kurulu Toplantısı Düzenlendi 
29.10.2023 EMO Düzce Temsilciliği Olarak ‘’ Cumhuriyetimizin 100. Yılı ‘’ Yürüyüş Ve  

Kutlama Programına Katıldık.

KASIM 2023

02.11.2023 Sakarya Temsilciliğimiz EMO-Genç Etkinliği Düzenledi
07.11.2023 Sakarya Temsilciliği EMO-Genç Üyeleri İçin Teknik Gezi Düzenlendi 
08.11.2023 Kdz. Ereğli Temsilciliğimiz Tarafından Elektrik Tesislerinde   

Topraklamalar Eğitimi Düzenlendi
16.11.2023 Sakarya Temsilciliğimiz Öğrenci Üyelerimiz İçin Teknik Gezi Düzenledi
16.11.2023 EMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulumuzdan Düzce Temsilciliğimize   

Ziyaret
16.11.2023 EMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulumuz Ve Temsilcilik Yönetimi Birlikte  

Düzce Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali ÖZTÜRK Makamında  
Ziyaret Edildi

16.11.2023 EMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Ve Düzce Temsilcilik Yönetimi Olarak  
SEDAŞ Düzce İl Müdürlüğüne Nezaket Ziyareti Düzenlendi.

17.11.2023 ENERJİSA Başkent Zonguldak İl Müdürlüğü Ziyaret Edildi 
17.11.2023 Yangın Algılama Ve Uyarma Sistemleri Eğitimi Online Düzenlendi 
30.11.2023 Biyomedikal Mühendisliği Bölümünün Akreditasyonu Kapsamındaki  

Toplantıya Katıldık
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ARALIK 2023

01.12.2023 Elektrik İç Tesislerinin Denetimi Ve Raporlama Eğitimi Online  
Düzenlendi

05.12.2023 SAÜ Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü Seminerine Katılım Sağlandı 
05.12.2023 EMO Sakarya Temsilciliği İle English Time Dil Okulları Arasında Protokol  

Anlaşması İmzalandı
05.12.2023 TMMOB 8. Kadın Kurultayı Yapıldı 
06.12.2023 CHP`Den EMO Zonguldak İl Temsilciliğimize Ziyaret 
07.12.2023 Şube Danışma Kurulu Toplantısı Düzenlendi 
08.12.2023 Emo Düzce Temsilciliği İle Makrodil Okulları Arasında Protokol  

Anlaşması İmzalandı
10.12.2023 Asansör SMM Eğitimi Online Düzenlendi 
13.12.2023 Trafo Merkezleri Tasarımı (36kv`A Kadar) Eğitimi Online Düzenlendi
14.12.2023 İZAYDAŞ Genel Müdürü Muhammet SARAÇ’ a Ziyaret Düzenlendi
19.12.2023 Elektrikli Araçlar Ve Şarj Teknolojileri Çalıştayı Düzenlendi 
23.12.2023 TMMOB Kocaeli Kent Sempozyumu 21 Aralık’ta Yapıldı
23.12.2023 Plaket Töreni Ve Şube Geleneksel Yıl Sonu Gecesi Düzenlendi 
24.12.2023 Cumhuriyetin 100. Yılında Girişimci Mühendislik Etkinliği Düzenlendi
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ŞUBE ve TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI

Bu dönemde temsilciliklere ziyaretler gerçekleştirilmiş ve temsilcilik çalışmaları aktif bir 
şekilde yürütülmüştür. Temsilciliklerimizde genel üye toplantıları gerçekleştirilmiş, 
eğitim ve seminerlerin temsilciliklerde de yaygın şekilde gerçekleştirilmesi sağlanmıştır.

YÖNETİM KURULUMUZUN İLK TOPLANTISINDA GÖREV 
DAĞILIMI YAPILMIŞTIR.
02.02.2022- 07.03.2023

Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi 
olarak 22-23 Ocak 2022 tarihinde yapmış 
olduğumuz Olağan Şube Genel Kurul 
çalışmalarımız başarı ile tamamlanmıştır. 
Yönetim kurulumuzun 01.02.2022 tarihli ilk 
toplantısında görev dağılımı aşağıdaki şekilde 
oluşturulmuştur.

Ahmet SÖZEN Başkan
Gökmen HASANÇEBİ Başkan Yardımcısı
Hayati Cengiz ÖZTÜRK Yazman
Zafer YİŞ Sayman
Emre PEHLİVAN Üye
Sait ERÇEL Üye
Turgay DEMİRGÖVDE Üye

Gökmen HASANÇEBİ Başkan
Sait ERÇEL Başkan Yardımcısı
Hayati Cengiz ÖZTÜRK Yazman
Emre PEHLİVAN Sayman
Turgay DEMİRGÖVDE Üye
Nagihan ÖZEBEK ÇİÇEK Üye
Erol YILDIRIM Üye

YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI YAPILMIŞTIR.
07.03.2023 



SAKARYA TEMSİLCİLİĞİ SAKARYA İNŞAAT 
MÜHENDİSLERİ ODASI SAKARYA ŞUBESİ 
TARAFINDAN ZİYARET EDİLMİŞTİR.
10.03.2022
10.03.2022 tarihinde Sakarya Temsilciliğimiz 
Sakarya İnşaat Mühendisleri Odası Sakarya 
Şubesi tarafından ziyaret edildi.
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MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBE 
YÖNETİM KURULUNDAN ŞUBEMİZE ZİYARET 
YAPILMIŞTIR.
17.03.2022
17.03.2022 tarihinde Makina Mühendisleri 
Odası Kocaeli Şube 16. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ali Elma, Şube Sekreteri Taylan 
Özkan, Yedek Üye Ensar Uğur Kandıra ve Cansel 
Osmanoğlu , Yönetim Kurulumuzu ziyarette 
bulundular.

GENEL MADEN İŞÇİLERİ SENDİKASINDAN 
ZONGULDAK TEMSİLCİLİĞİMİZE ZİYARET 
YAPILMIŞTIR.
24.04.2022
24.04.2022 tarihinde Genel Maden İşçileri 
Sendikası (GMİS) Genel Teşkilatlandırma ve 
Eğitim Sekreteri Tayfun DEMİR, EMO Zonguldak 
Temsilciliğimize nezaket ziyareti 
gerçekleştirdiler.

ŞUBEMİZ KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
11.06.2022
11.06.2022 tarihinde 12. Dönem 1. Şube 
Koordinasyon Toplantısı Bolu’da gerçekleştirildi.
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ŞUBEMİZİN DENETLEMESİ GERÇEKEŞTİRİLDİ
17.06.2023

17.06.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şube 12. 
Dönem 1. Şube denetlemesi gerçekleştirildi.

ŞUBE KOMİSYON TOPLANTILARI YAPILDI
24.06.2022

24.06.2022 tarihinde Elektrikli Araçlar ve Raylı 
Sistemler Komisyonu ve İşçi Sağlığı ve İş 
Güvenliği Komisyon toplantıları düzenlendi.

KADIN KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILDI
28.06.2022

28.06.2022 tarihinde Kadın Komisyonu 
toplantısı online gerçekleştirildi

ENERJİ VE YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI 
KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILDI
29.06.2022

29.06.2022 tarihinde Enerji ve Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları Komisyonu toplantısı online 
gerçekleştirildi.
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ELEKTRONİK MESLEK DALI KOMİSYONU TOPLANTISI 
YAPILDI
29.06.2022

29.06.2022 tarihinde Elektronik Meslek Dalı 
Komisyonu toplantısı online gerçekleştirildi

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR VE YAYLI SİSTEMLER 
KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILDI
29.07.2022

29.07.2022 tarihinde Elektrikli Araçlar ve Yaylı 
Sistemler Komisyonu toplantısı online 
gerçekleştirildi

EĞİTİM KOMİSYONU TOPLANTISI YAPILDI
26.07.2022

26.07.2022 tarihinde Eğitim Komisyonu 
toplantısı online gerçekleştirildi.

ÖRGÜTLENME KOMİSYONU ÜYELERİMİZ İLE 
BİRLİKTE ŞUBE YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
YAPILDI
10.10.2022

10.10.2022 tarihinde örgütlenme komisyon 
üyelerimiz ile birlikte Yönetim Kurulu toplantısı 
gerçekleştirildi.
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ŞUBE MİSEM TOPLANTISI WEB ÜZERİNDEN YAPILDI
13.10.2022

13.10.2022 tarihinde Şube MİSEM toplantısı 
WEB üzerinden gerçekleştirildi.

MİSEM KOMİSYONU TOPLANTISI WEB ÜZERİNDEN 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
07.12.2022

07.12.2022 tarihinde MİSEM Komisyonu 
toplantısı Şubemiz tarafından görevlendirilen 
Ahmet Şen ve Merve Tiryakiol`un katılımı ile 
online gerçekleştirildi.

DÜZCE TEMSİLCİLİĞİ SMM ÜYE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
28.01.2023

28.01.2023 tarihinde Düzce Temsilciliği SMM 
üye toplantısı gerçekleştirildi.

SAKARYA TEMSİLCİLİĞİNDE YAPI DENETİMİ 
ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ
01.03.2023

1 Mart 2023 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Sakarya Temsilciliği Yapı Denetim Komisyonu 
kapsamında düzenlenen Yapı Denetim Çalıştayı 
sektör bileşenleri, Oda üyelerimiz ve 
Temsilcilerimiz ile birlikte Şube Yönetim 
Kurulumuzun katılımlarıyla gerçekleştirildi.
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ VE DÜZCE TEMSİLCİLİK 
HEYETİ İLE BERABER KAHVALTI DÜZENLENDİ
11.03.2023

11.03.2023 tarihinde Şube Yönetim Kurulumuz 
tarafından Düzce Temsilciliğimize ziyaret 
gerçekleştirdi.

ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI
15.03.2023

15.03.2022 tarihinde 12. Dönem 1. Şube 
Danışma        Kurulu Toplantısı Danışma Kurulu 
toplantımızı gerçekleştirildi.

EMO 48. DÖNEM II. KOORDİNASYON KURULU  
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI
08.04.2023

08.04.2023 tarihinde Elektrik Mühendisleri 
Odası (EMO) 48. Dönem II. Koordinasyon Kurulu 
toplantısına EMO Kocaeli Şube YK Başkanı 
Gökmen Hasançebi, Şube Başkan Yardımcısı Sait 
Erçel ve Şube Yazmanı Hayati Cengiz Öztürk 
katılım sağladılar.

MENDERES AYHAN`I UNUTMAYACAĞIZ..
09.04.2023

EMO 48. Olağan Genel Kurulu’na katılarak 48. 
Dönem Yönetim Kurulu Yedek adayı olan ve 9 
Nisan 2022 tarihinde Ankara’da geçirdiği kalp 
krizi sonucunda hayatını kaybeden Menderes 
Ayhan’ı ölüm yıldönümünde rahmetle anıyoruz.
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ŞUBE YÖNETİM KURULU İLE GEBZE TEMSİLCİLİK 
YÖNETİMİ İFTAR PROGRAMINDA BULUŞTU
12.04.2023

12.04.2023  tarihinde EMO Kocaeli Şube 
Yönetim Kurulumuz, Gebze Temsilcilik heyeti ile 
Gebze Temsilciliği bünyesindeki SMM 
Üyelerimizin de iştirak ettiği iftara katılım 
sağladılar.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ GEBZE SMM 
ÜYELERİMİZE ZİYARET DÜZENLENDİ
12.04.2023

12.04.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şube Yönetim 
Kurulumuz Gebze Temsilciliği bölgesinde SMM 
faaliyetinde bulunan Hayati Çakır ve eşi Yağmur 
Çakır ile Ömer İmamoğlu’na bir nezaket 
ziyaretinde bulundular.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ GEBZE TEMSİLCİLİĞİNE 
ZİYARETTE BULUNDU
12.04.2023

12.04.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şube Yönetim 
Kurulumuz Gebze Temsilciliğine ziyarette 
bulundular.

İMO KOCAELİ ŞUBE YK BAŞKANI ALİ AKGÜN 
ŞUBEMİZE ZİYARET DÜZENLEDİ
10.05.2023

10.05.2023 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası 
Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Ali 
Akgün, Şube Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. 
Maraş depremi, doğal afetler, işbirlikleri ve 
çözüm ortaklıkları hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.
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SEDAŞ OPERASYONLARI DİREKTÖRÜ BURHAN AK’A 
ZİYARET DÜZENLENDİ
17.05.2023

17.052023 tarihinde Sakarya Elektrik Dağıtım 
A.Ş. Operasyonları Direktörü Burhan Ak `a İnşaat 
Mühendisleri Odası Sakarya Şube Başkanı
Semih Uçar, EMO Sakarya Temsilcimiz Halil Atay,
Temsilci Yardımcımız Uğur Yılmaz ve SMM
Üyemiz Erkan Tırmıkçı tarafından nezaket
ziyaretinde bulunuldu.

12. DÖNEM 2. ŞUBE KOORDİNASYON KURULU 
TOPLANTISI ZONGULDAK’TA DÜZENLENDİ
03.06.2023

EMO Kocaeli Şubesi 12. Dönem 2. Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı 03 Haziran 2023 Cumartesi 
günü Zonguldak Maden Mühendisleri 
Derneği’nde gerçekleştirildi.

ZONGULDAK’TA EN KIDEMLİ VE EN YENİ ÜYE 
BULUŞMASI
03.06.2023

03 Haziran 2023 Cumartesi günü Zonguldak 
Temsilciliğimize bağlı en kıdemli aktif üyemiz 
Elektrik Mühendisi Ali AK, firması Aytaç 
Mühendislik Ltd. Şti.’nde ziyaret edildi.

SAKARYA TEMSİLCİLİĞİMİZDEN SMM ÜYEMİZ 
RAMAZAN ÇAKAR’A ZİYARET 
07.06.2023

07.06.2023 tarihinde SMM Üyelerimizden 
Ramazan Çakar iş yerinde ziyaret edildi. Ziyarete 
EMO Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu üyesi 
Turgay Demirgövde ve EMO Sakarya Temsilcisi 
Halil Atay katılmıştır.
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SAKARYA TEMSİLCİLİĞİMİZDEN SMM ÜYEMİZ HAKAN 
ÖNAL’A ZİYARET
07.06.2023

07.06.2023 tarihinde SMM Üyelerimizden BCH 
Enerji firması sahibi Hakan Önal ziyaret edildi. 
Ziyaret EMO Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu 
üyesi Turgay Demirgövde ve EMO Sakarya 
Temsilcisi Halil Atay katılmıştır.

WIN EURASIA ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM FUARINA 
KATILIM SAĞLANDI
07.06.2023

07-10 Haziran 2023 tarihleri arasında İstanbul
Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen Endüstri ve
Otomasyon Fuarına 10 Haziran 2023 Cumartesi
günü Kocaeli Şubesi ve Sakarya Temsilciliğine
kayıtlı Üyelerimizin katılımı ile bir teknik gezi
düzenlendi.

EMO DÜZCE TEMSİLCİLİĞİ SMM ÜYE TOPLANTISI 
15.06.2023

15.06.2023 tarihinde EMO Düzce SMM-Üye 
Toplantısı Temsilcilik büromuzda 
düzenlenmiştir.

EMO KOCAELİ ŞUBE DENETLEMESİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
16.06.2023

16.06.2023 tarihinde 12. Dönem 3. Şube 
Denetlemesi gerçekleştirilmiştir.
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EMO BOLU TEMSİLCİLİĞİ OLARAK YAPI DENETİMDE 
ÇALIŞAN ÜYELERİMİZLE BİR ARAYA GELİNDİ 
17.07.2023

17.07.2023 tarihinde Bolu Temsilciliği 
bölgesinde faaliyet yürüten Yapı Denetim 
firmalarında çalışan denetçi mühendislerimiz ile 
bir araya gelindi.

ŞUBE YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPI DENETİM 
GÜNDEMİ İLE YAPILDI 
19.07.2023

19.07.2023 tarihinde Şube Yapı Denetim 
Komisyonlarımızın ve Yapı Denetim firmalarında 
çalışan Üyelerimizin sorunlarının görüşüldüğü 
Yönetim Kurulu toplantısı Şubemiz Hasan 
Balıkçı Eğitim Salonunda gerçekleştirildi.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ İLE TANER İRİZ AKŞAM 
YEMEĞİNDE BULUŞTU 
21.07.2023

21.07.2023 tarihinde düzenlenen Elektik 
Tesislerinde Topraklama Eğitimi sonrası MİSEM 
eğitmeni Taner İriz hocamız ile Şube Yönetim 
Kurulumuz akşam yemeğinde bir araya geldi. 
Teknik konuların konuşulduğu akşam yemeğine 
Prof. Dr. Mehmet Bayrak`ta katılım sağladı.

EMO MERKEZ YÖNETİM KURULU İLE MYK 
TOPLANTISI YAPILDI
09.09.2023

09 Eylül 2023 tarihinde Kocaeli Mimarlar Odası 
Tarihi Taş Binada EMO Merkez Yönetim Kurulu ile 
MYK toplantısı gerçekleştirildi. Teknik 
yönetmelikler, MİSEM, mali durum, mali 
tedbirler, YG işletme Sorumlulukları, Serbest 
Müşavir Mühendis (SMM)’ler, SGK (4A,4B) gibi 
güncel konular konuşuldu.
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PLAKET TÖRENİ VE ŞUBE GELENEKSEL YIL SONU 
GECESİ DÜZENLENDİ
23.12.2023

23.12.2023 tarihinde Meslekte 25, 40 ve 50 yılını 
dolduran üyelerimize onur plaketlerinin takdim 
edildiği şube yemeği, meslektaşlarımız ve 
ailelerinin katılımıyla 23 Aralık 2023 Cumartesi 
günü Luxor Garden Hotel`de düzenlendi.

ŞUBE 2. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ 
26.10.2023

26.10.2023 tarihinde Hasan Balıkçı Eğitim 
Salonunda Şube 2. Danışma Kurulu Toplantısı 
düzenlendi.

EMO KOCAELİ ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZDAN 
DÜZCE TEMSİLCİLİĞİMİZE ZİYARET
06.11.2023

6.10.2023 tarihinde, EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulumuz tarafından Düzce 
Temsilciliğimize nezaket ziyareti düzenlendi. 

ŞUBE 3. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ
06.12.2023

06.12.2023 tarihinde Hasan Balıkçı Eğitim 
Salonunda Şube 3. Danışma Kurulu Toplantısı 
düzenlendi.

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR VE ŞARJ TEKNOLOJİLERİ 
ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ
19.12.2023

16.12.2023 tarihinde Cumhuriyetin 100. Yılına 
yakışan, Cumhuriyetin emanet edildiği gençleri 
de bir araya getiren müthiş bir Elektrikli Araçlar 
ve Şarj Teknolojileri Çalıştayı düzenlendi.
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İZMİT BELEDİYESİNE ŞUBEMİZ TARAFINDAN ZİYARET 
DÜZENLENDİ
18.08.2022

18.08.2022 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulu tarafından İzmit Belediyesi’ne 
nezaket ziyareti düzenledi.

CUMHURİYET HALK PARTİSİNDEN SAKARYA 
TEMSİLCİLİĞİMİZE ZİYARET
18.05.2022

18.05.2022 tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi İl 
Yönetimi tarafından EMO Sakarya 
Temsilciliğimiz ziyaret edilmiştir.

KOCAELİ İSU GENEL MÜDÜRLÜĞÜDEN ŞUBEMİZE 
ZİYARET
21.09.2022

21.09.2022 tarihinde Kocaeli Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (İSU) Genel Müdürlüğü tarafından 
Şubemiz ziyaret edilmiştir.

KOCAELİ TİCARET ODASI BAŞKANI NECMİ BULUT’A 
ZİYARET
29.09.2022

29.09.2022 tarihinde EMO Kocaeli Şube Yönetim 
Kurulu Üyesi Selim Kırıcı KOTO Başkanı Necmi 
BULUT’a makamında nezaket ziyaretinde 
bulundu.

DİĞER KURUM VE KURULUŞLARLA İLİŞKİLER
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İZMİT BELEDİYESİ DERNEKLER YERLEŞKESİ TANITIM 
PROGRAMINA KATILIM SAĞLANDI.
26.10.2022

26.10.2022 tarihinde Sivil Toplum Kuruluşlarının 
faydalanabileceği İzmit Belediyesi Dernekler 
Yerleşkesi tanıtım programına EMO Kocaeli 
Şubesi Yönetim Kurulu olarak katılım sağlandı.

KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ESNAF VE            
SANATKARLAR İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
ŞUBEMİZE ZİYARET
02.11.2022

02.11.2022 tarihinde Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi Esnaf ve Sanatkar İşleri Şube 
Müdürlüğü tarafından Şubemize nezaket 
ziyareti düzenlendi.

DÜZCE BELEDİYESİNİN DÜZENLEDİĞİ KAPSAM 
BELİRLEME TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI.
04.11.2022

04.11.2022 tarihinde Düzce Belediyesi 
tarafından, Düzce İl Bütünü Stratejik Çevresel 
Değerlendirme Çalışması 1’nci Kapsam 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Düzce 
Temsilciliğimiz Teknik personeli İbrahim Halil 
Tunçel ve Üyelerimizden Recep Demir 
tarafından katılım sağlanmıştır.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZDAN KOCAELİ 
ÜNİVERSİTESİNE ZİYARET
08.11.2022

08.11.2022 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulumuz tarafından Kocaeli 
Üniversitesine nezaket ziyareti düzenlenmiştir.
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ TÜPRAŞ’A ZİYARET 
DÜZENLENDİ
22.11.2022

22 Kasım 2022 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulumuz tarafından TÜPRAŞ`a 
nezaket ziyareti düzenlenmiştir.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ İPRAGAZ`A ZİYARET 
DÜZENLENDİ
24.11.2022

24 Kasım 2022 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulumuz tarafından İPRAGAZ` a 
nezaket ziyareti düzenlenmiştir.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİNDEN SAKARYA 
TEMSİLCİLİĞİMİZ’E     ZİYARET
27.04.2023

27.04.2023 tarihinde Türkiye İşçi Partisi 
tarafından Sakarya Temsilciliğimize nezaket 
ziyareti gerçekleştirildi.

ŞUBEMİZ SEDAŞ GEBZE BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNE 
ZİYARET DÜZENLEDİ
28.04.2023

28.04.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulu, EMO Gebze Temsilcilik heyeti 
ve EMO Kocaeli Şube çalışanları tarafından 
SEDAŞ Gebze Bölge Müdürü Cem Barlas’a 
nezaket ziyareti gerçekleştirildi.
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ŞUBEMİZDEN GEBZE BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 
SELAMET GÜNER `E ZİYARET
28.04.2023

28.04.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulu, EMO Gebze Temsilcilik heyeti 
ve EMO Kocaeli Şube çalışanları tarafından 
Gebze Belediyesi Başkan Yardımcısı Sn. Selamet 
Güner’e nezaket ziyareti gerçekleştirildi.

ŞUBEMİZDEN GEBZE TİCARET ODASI BAŞKANI 
ABDURRAHMAN ASLANTAŞ’A ZİYARET
28.04.2023

28.04.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulu, EMO Gebze Temsilcilik heyeti 
ve EMO Kocaeli Şube çalışanları tarafından 
Gebze Ticaret Odası Başkanı Sn. Abdurrahman 
Aslantaş nezaket ziyareti gerçekleştirildi.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ MEKTEBİM KOLEJİ İLE 
PROTOKOL GÖRÜŞMELERİNE BAŞLADI
04.05.2023

04.05.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şube Yönetim 
Kurulumuz, Mektebim Koleji ile üyelerimizin 
faydalanacağı protokol görüşmelerine başladı.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİNDEN DÜZCE 
TEMSİLCİLİĞİMİZE ZİYARET
05.05.2023

05.05.2023 tarihinde Türkiye İşçi Partisi 
tarafından Düzce Temsilciliğimize nezaket 
ziyareti gerçekleştirildi.
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ADALET VE KALKINMA PARTİSİNDEN DÜZCE 
TEMSİLCİLİĞİMİZE ZİYARET 
17.05.2023

17.05.2023 tarihinde Adalet ve Kalkınma Partisi 
Düzce İl Teşkilatı Heyeti 14 Mayıs 2023 Pazar 
Günü düzenlenecek olan Cumhurbaşkanı 
seçimi ve 28. Dönem Milletvekili Genel seçimleri 
çerçevesinde EMO Düzce Temsilciliğimize 
ziyarette bulundular.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ ÜYELERİMİZ İÇİN 
PROTOKOL GÖRÜŞMESİNDE BULUNDU 
15.06.2023

15.06.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şube Yönetim 
Kurulumuz Uğur Okulları ile Üyelerimizin 
faydalanacağı protokol görüşmelerine başladı.

ŞUBEMİZ ÖZEL ARMA DİŞ KLİNİĞİ İLE PROTOKOL 
GÖRÜŞMELERİNE BAŞLADI
22.06.2023

22.06.2023 Perşembe günü EMO Kocaeli Şube 
Yönetim Kurulumuz, Özel Arma Diş Kliniği ile 
Üyelerimizin faydalanacağı protokol 
görüşmelerine başladı.

EMO KOCAELİ ŞUBESİ DÜZCE TEMSİLCİLİĞİ OLARAK 
SEDAŞ GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA TÖRENİNE 
KATILIM SAĞLADIK.
26.06.2023

Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi 
Düzce Temsilciliği olarak SEDAŞ Geleneksel 
Bayramlaşma Programına katılım sağladık.



077

EMO KOCAELİ ŞUBESİ DÜZCE TEMSİLCİLİĞİ OLARAK 
SAFİR KOLEJİ İLE ÜYELERİMİZE YÖNELİK İNDİRİM 
PROTOKOLU İMZALANDI.
26.06.2023

26.06.2023 tarihinde Elektrik Mühendisleri 
Odası Kocaeli Şubesi Düzce Temsilciliğimiz ile 
Düzce Safir Koleji arasında üyelerimize özel 
eğitimde indirim protokolü imzalanmıştır. 
Murat AYYILDIZ`a ve Safir Koleji Yönetimi`ne 
bizleri misafir ettikleri için teşekkür ederiz.

EMO GEBZE TEMSİLCİLİĞİ İLE DENTAL MERKEZ 
ARASINDA PROTOKOL ANLAŞMASI İMZALANDI
24.07.2023

24.07.2023 tarihinde Protokol kapsamında Özel 
Dental Merkez Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi 
tarafından EMO Gebze Temsilciliği Üyelerinin 
ve/veya çalışanlarının 1. derece yakınlarının ağız 
ve diş sağlığı teşhis ve tedavilerini kapsayan 
belirli oranlarda indirim hakkı tanınmıştır.

EMO GEBZE TEMSİLCİLİĞİ İLE HOSPİTALPARK 
DARICA HASTANESİ ARASINDA PROTOKOL 
ANLAŞMASI İMZALANDI
01.08.2023

01.08.2023 tarihinde Protokol kapsamında 
Büyük Anadolu Hastaneleri Hospitalpark Darıca 
Hastanesi tarafından «EMO Kocaeli Şubesi 
Gebze Temsilciliği üyeleri, üyelerinin 1. derece 
yakınları, üyelerinin çalışanları ve 1. derece 
yakınlarının sağlık tedavilerini kapsayan belirli 
oranlarda indirim hakkı tanınmıştır.

EMO SAKARYA İL TEMSİLCİLİĞİ İLE CABİR DELUXE 
HOTEL ARASINDA PROTOKOL ANLAŞMASI 
İMZALANDI
03.08.2023

03.08.2023 tarihinde Protokol kapsamında 
Cabir Deluxe Hotel tarafından EMO Kocaeli 
Şubesi Sakarya İl Temsilciliği üyelerine Otelin 
WEB sitesi fiyatlarından ve konaklama 
esnasında yapmış olduğu ekstra harcamalar 
üzerinden indirim hakkı tanınmıştır.
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EMO BOLU İL TEMSİLCİLİĞİ İLE ÖZEL FATMA HATUN 
HASTANESİ VE ÖZEL ÇAĞSU HASTANESİ ARASINDA 
PROTOKOL İMZALANDI
04.08.2023

04.08.2023 tarihinde Protokol kapsamında Özel 
Fatma Hatun Hastanesi ve Özel Çağsu Hastanesi 
tarafından EMO Bolu İl Temsilciliği üyelerine, 
çalışanlarına ve 1. derece yakınlarına hastalık 
veya kaza sonucu ortaya çıkan sağlıkla ilgili 
sorunları hakkında belirli oranlarda indiririm 
hakkı tanınmıştır.

EMO GEBZE TEMSİLCİLİĞİ İLE ÖZEL MEDAR 
HASTANESİ ARASINDA PROTOKOL ANLAŞMASI 
İMZALANDI 
07.08.2023

07.08.2023 tarihinde Protokol kapsamında Özel 
Medar Hastanesi tarafından EMO Kocaeli Şubesi 
Gebze Temsilciliği üyeleri, çalışanları ve 1. 
derece yakınlarının sağlık tedavilerini kapsayan 
belirli oranlarda indirim hakkı tanınmıştır.

EMO GEBZE TEMSİLCİLİĞİ İLE ÖZEL GEBZE DOĞA 
HASTANESİ ARASINDA PROTOKOL ANLAŞMASI 
İMZALANDI
14.08.2023

14.08.2023 tarihinde Protokol kapsamında Özel 
Gebze Doğa Hastanesi tarafından EMO Gebze 
Temsilciliği üyeleri, çalışanları ve 1. derece 
yakınlarının (anne, baba, eş ve çocukları) sağlık 
tedavilerini kapsayan belirli oranlarda indirim 
hakkı tanınmıştır.

EMO KOCAELİ ŞUBESİ İLE OSSA SAĞLIK VE 
FİZYOTERAPİ HİZMETLERİ ARASINDA PROTOKOL 
ANLAŞMASI İMZALANDI 
14.08.2023

14.08.2023 tarihinde Protokol kapsamında 
OSSA Fizyoterapi ve Sağlıklı Yaşam Merkezi 
tarafından EMO Kocaeli Şubesi Üyesi ile çalışanı 
durumunda olan kişilere ve 1. derece 
yakınlarına Fizyoterapi, Manuel Terapi, 
Beslenme ve Diyetetik, Psikolojik Danışmanlık 
Hizmetleri vb. sağlık tedavilerini kapsayan belirli 
oranlarda indirim hakkı tanınmıştır.
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EMO KOCAELİ ŞUBESİ İLE ARMA AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
POLİKİNLİĞİ ARASINDA PROTOKOL ANLAŞMASI 
İMZALANDI
17.08.2023

17.08.2023 tarihinde Protokol kapsamında; 
Arma Ağız ve Diş Sağlığı Polikinliği tüm branş ve 
uygulamalarında TDB (Türk Diş Hekimleri Birliği) 
tarifesi üzerinden EMO Kocaeli Şubesi 
Üyelerinin İmplant, Ortodonti, Laminate, Estetik 
Zirkonyum ve Beyazlatma tedavilerinde %20, 
diğer tüm tedavilerde %30 oranında indirim 
hakkı tanımıştır.

EMO KOCAELİ ŞUBESİ İLE BP ARASINDA İNDİRİM 
PROTOKOLÜ İMZALANDI
19.08.2023

19.08.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi ile 
İzmit Kandıra Sapağındaki BP arasında yapılan 
protokol kapsamında benzin ve motorin 
hizmetlerinde olmak üzere Şubemiz Üyeleri için 
belirli oranlarda indirim hakkı tanınmıştır.

KOCAELİ İKK OLARAK SGK İL MÜDÜRLÜĞÜNE 
DİLEKÇEMİZİ VE TALEPLERİMİZİ İLETTİK
25.09.2023

25.09.2023 tarihinde Kocaeli İKK olarak SGK İl 
Müdürüne dilekçemizi ve taleplerimizi ilettik.

ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ YÜKSEL YAVUZ ZİYARET 
DÜZENLEDİ 
28.09.2023

28.09.2023 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Sakarya Temsilcimiz ile birlikte 
TEİAŞ 5`nci Bölge Müdürü Yüksel YAVUZ’ a 
nezaket ziyareti gerçekleştirildi.
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ KERİM KALKAN 
ZİYARET DÜZENLEDİ
28.09.2023

28.09.2023 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Sakarya Temsilcimiz ile birlikte 
TEDAŞ 16`nci Bölge Müdürü Kerim KALKAN’ a 
nezaket ziyareti gerçekleştirildi.

EMO GEBZE TEMSİLCİLİĞİ İLE MEKTEBİM KOLEJİ 
ARASINDA PROTOKOL ANLAŞMASI İMZALADI
09.10.2023

09.10.2023 tarihinde Mektebim Koleji 
tarafından EMO Gebze Temsilciliği Üyelerine, 
çalışanlarına ve 1. derece yakınlarına geçerli liste 
fiyatı üzerinden belirli oranda indirim hakkı 
tanındığı bir protokol anlaşması yapılmıştır.

ZONGULDAK TEMSİLCİLİĞİMİZCE TTK GENEL 
MÜDÜRÜ ZİYARET EDİLDİ
11.10.2023

11.10.2023 tarihinde Türkiye Taşkömürü 
Kurumu Genel Müdürü Sayın Muharrem KİRAZ 
Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi 
Zonguldak Temsil Kurulunca ziyaret edildi.

CHP İZMİT İLÇE BAŞKANLIĞININ TMMOB KOCAELİ 
İKK ZİYARETİ ŞUBEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
16.11.2023

16.11.2023 tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi 
İzmit İlçe Başkanlığının TMMOB Kocaeli İKK 
ziyareti şubemizde gerçekleştirildi
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EMO KOCAELİ ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ VE 
TEMSİLCİLİK YÖNETİMİ BİRLİKTE DÜZCE 
ÜNİVERSİTESİ REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. ALİ 
ÖZTÜRK MAKAMINDA ZİYARET EDİLDİ
16.11.2023

16.11.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulumuzla birlikte Düzce Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztürk Hocamıza 
nezaket ziyareti düzenlendi.

EMO KOCAELİ ŞUBE YÖNETİM KURULU VE DÜZCE 
TEMSİLCİLİK YÖNETİMİ OLARAK SEDAŞ DÜZCE İL 
MÜDÜRLÜĞÜNE NEZAKET ZİYARETİ DÜZENLENDİ.
16.11.2023

16.11.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şubesi 
Yönetim Kurulumuzla birlikte SEDAŞ Düzce İl 
Müdürlüğüne nezaket ziyareti düzenlendi.

ENERJİSA BAŞKENT ZONGULDAK İL MÜDÜRLÜĞÜ 
ZİYARET EDİLDİ
16.11.2023

16.11.2023 tarihinde Enerjisa Başkent İl 
Müdürlüğü Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Gökmen 
Hasançebi, Başkan Yardımcısı Sait Erçel ve 
Zonguldak Temsilcimiz Bülent Özgümüş 
tarafından ziyaret edildi.

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNÜN 
AKREDİTASYONU KAPSAMINDAKİ TOPLANTIYA KATIL 
SAĞLANDI
30.11.2023

30.11.2023 tarihinde Kocaeli Üniversitesi 
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü’ nün değerli 
akademisyenleri, Kocaeli Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü yetkilileri ve tıbbi cihaz sektöründe 
görev yapan değerli meslektaşlarımız ile bir 
araya geldik.
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EMO SAKARYA TEMSİLCİLİĞİ İLE ENGLİSH TİME DİL 
OKULLARI ARASINDA PROTOKOL ANLAŞMASI 
İMZALANDI 
2 Aralık 2023

2.12.2023 tarihinde Protokol kapsamında, 
English Time Dil Okulları tarafından EMO 
Sakarya Temsilciliği Üyelerine, çalışanlarına ve 1. 
derece yakınlarına geçerli liste fiyatı üzerinden 
belirli oranda indirim hakkı tanındığı bir 
protokol anlaşması yapılmıştır.

CHP`DEN EMO ZONGULDAK İL TEMSİLCİLİĞİMİZE 
ZİYARET
06.12.2023

06.12.2023 tarihinde Cumhuriyet Halk Partisi 
Zonguldak Belediye Başkanlığı Aday Adayı Fırat 
Birkan EMO Zonguldak İl Temsilciliğimize bir 
nezaket ziyaretinde bulundu.

EMO DÜZCE TEMSİLCİLİĞİ İLE MAKRODİL OKULLARI 
ARASINDA PROTOKOL ANLAŞMASI İMZALANDI
11.12.2023

11.12.2023 tarihinde Makrodil Okulları 
tarafından EMO Düzce Temsilciliği Üyelerine ve 
1. derece yakınlarına geçerli liste fiyatı
üzerinden belirli oranda indirim hakkı tanındığı
bir protokol anlaşması yapılmıştır.

İZAYDAŞ GENEL MÜDÜRÜ MUHAMMET SARAÇ’A 
ZİYARET DÜZENLENDİ
14.12.2023 

14.12.2023 tarihinde İzaydaş Genel Müdürümüz 
Sn. Muhammet Saraç` ı, EMO Kocaeli Şube 
Yönetimi olarak makamında ziyaret ettik. 
Kendisini ve değerli ekibini 16 Aralık Cumartesi 
Luxor Garden Hotel` de yapacağımız 
`Cumhuriyet`in 100. yılına Elektrikli Araçlar ve 
Şarj Teknolojileri Çalıştayı` mıza davet ettik.
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CUMHURİYETİN 100. YILINDA GİRİŞİMCİ 
MÜHENDİSLİK ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
22.12.2023

22.12.2023 tarihinde Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik - 
Elektronik Mühendisliği Bölümünce düzenlenen 
“Cumhuriyetin 100. yılında Girişimci 
Mühendislik” etkinliğine Elektrik Mühendisleri 

Odası Kocaeli Şubesi 8.Dönem Yönetim Kurulu Başkanı ve Tekom Savunma ve Havacılık 
Sanayi A.Ş. Genel Müdürü Mehmet Fidan, Elektrik Mühendisleri Odası Zonguldak İl 
Temsilci Yardımcısı ve Kuantum Siber Güvenlik A.Ş. Genel Müdürü Nuri Özel ile Elektrik 
Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilcimiz Bülent Özgümüş konuşmacı olarak katılım 
sağladılar.

TEMSİLCİLİK OLAĞAN DENETİMLERİ

ŞUBE VE TEMSİLCİLİKLERİN OFİS DURUMU

Temsilcilik 1. Dene m 2. Dene m 3. Dene m 4. Dene m

Gebze 11.06.2022 23.12.2022 13.06.2023 22.01.2024

Sakarya 11.06.2022 24.12.2022 03.06.2023 20.01.2024

Düzce 11.06.2022 15.10.2022 03.06.2023 20.01.2024

Bolu 11.06.2022 15.10.2022 03.06.2023 21.04.2024

Karabük 11.06.2022 14.10.2022 03.06.2023 21.04.2024

Zonguldak 11.06.2022 14.10.2022 03.06.2023 20.01.2024

Karadeniz Ereğli 11.06.2022 13.10.2022 03.06.2023 20.01.2024

Şube/Temsilcilik Ofis

Şube Merkezi EMO Mülkü

Gebze EMO Mülkü

Sakarya EMO Mülkü

Bolu Kiralık

Kdz.Ereğli Kiralık

Zonguldak Kiralık

Düzce Kiralık

Karabük Kiralık
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2022-2023 ŞUBE BİLGİLERİ
YÖNETİM KURULU TOPLANTI / KARAR ÇİZELGESİ

TOPLANTI SAYISI KARAR SAYISI

2022 30 309

2023 64 771

TOPLAM 92 1080

GELEN / GİDEN EVRAK SAYISI

ÜYE BİLGİLERİ

GELEN EVRAK SAYISI GİDEN EVRAK SAYISI

2022 1009 585

2023 943 519

TOPLAM 1952 1104

2022 2023

KADIN 473 503

ERKEK 3996 4228

TOPLAM 4469 4731

2022 2023

YENİ ÜYE SAYISI 248 213

NAKİL GELEN 19 65

NAKİL GİDEN 1 11

VEFAT 1 6

İSTİFA 34 20

ULAŞILAMAYAN

EMEKLİ 262 262
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2022 ÜYE BİLGİLERİ

2023 ÜYE BİLGİLERİ

ÜYE SAYISI SMM SAYISI SMM/ÜYE
ORANI ÜYE ORANI SMM ORANI

KOCAELİ 1969 98 4,97% 44,05% 24,74%

BOLU 187 28 14,97% 4,18% 7,07%

DÜZCE 207 44 21,25% 4,31% 11,11%

GEBZE 785 115 14,64% 17,56% 29,04%

SAKARYA 736 64 8,69% 16,46% 16,16%

KARABÜK 140 16 11,42% 3,13% 4,04%

KDZ. EREĞLİ 174 9 5,17% 3,89% 2,27%

ZONGULDAK 271 22 8,11% 6,06% 5,55%

TOPLAM 4469 396 8,86%

ÜYE SAYISI SMM SAYISI SMM/ÜYE
ORANI ÜYE ORANI SMM ORANI

KOCAELİ 2047 98 4,78 43,26 24,19

BOLU 201 29 14,42 4,24 7,16

DÜZCE 221 42 19,00 4,67 10,37

GEBZE 839 121 14,42 17,73 29,87

SAKARYA 787 70 8,89 16,63 17,28

KARABÜK 147 13 8,84 3,10 3,20

KDZ. EREĞLİ 201 9 4,47 4,24 2,22

ZONGULDAK 288 23 7,98 6,08 5,67

TOPLAM 4731 405 8,56
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KOMİSYON ÇALIŞMALARI  

SMM ve Asansör Komisyonu

SMM Çalışmaları
SMM olan üyelerimizin yaşadıkları problemlere çözüm üretmek, proje hazırlama ve 
uygulamalarının standartlaştırılması için çalışma yapmak, meslek etiği ve piyasa 
denetimi konusunda çalışmalar yapmak, yasa, yönetmelik ve mevzuatları incelemek, 
raporlar hazırlamak ve şube görüşünün oluşturulmasında yönetime yardımcı olmak, 
Mesleğimizle ilgili sempozyum ve seminerler için Şube yönetimine destek vermek

Yapı Denetim Çalışmaları
Yapı denetiminde çalışan meslektaşlarımızın izlenmesi, istihdam koşullarının 
araştırılması, mesleki etik ve denetim konusunda çalışmalar yapmak, afet, yangın ve yapı 
denetimi konusunda diğer odalar, kurumlar ve kuruluşlarla birlikte aktif görev almak, 
ilgili yasa ve yönetmeliklerin incelenmesi ve sorunlara çözüm üretilmesi konusunda şube 
yönetimine yardımcı olmak 

Asansör ve Elektromekanik Taşıyıcılar Çalışmaları
Asansör konusunda çalışan üyelerimiz arasında bilgi paylaşımı ve yardımlaşmayı 
sağlamak, sektörde standartlara uygun güvenli üretim yapılması, haksız rekabet 
koşullarının önüne geçilmesi, kamu güvenliği açısından piyasa gözetimi ve denetimi 
çalışmaları ve periyodik kontrol çalışmalarının yürütülmesinde yaşanan sorunlara çözüm 
önerileri üretmek, yasa ve yönetmeliklerin incelenmesi ve mevzuatlar konusunda şube 
görüşünün oluşturulması için yönetime yardımcı olmak

SMM VE ASANSÖR KOMİSYONU 
ABDURRAHMAN GÜNEŞ MUHAMMED HAKAN DEMİR 
AHMET ÖZ KARAKAŞOĞLU MUHAMMET AKIN
AYŞE YAMAN MURAT ARMUTÇU 
CAHİT AYDIN MUSTAFA RAŞİT KÖRLÜ 
ESRA İN NURİ AYKUT HALAMOĞLU 
EFRAİL EREĞLİ NURSEYDA ÖZYILMAZ
EMRE ÇAKAR MUHAMMET BEHİÇ ONAN 
EMRE PEHLİVAN OĞUZ GÖRGÜLÜ 
HALİL ATAY ORHAN TUNÇÖZ 
HARUN OKTAN RECEP KAYAER 
HAYATİ ÇAKIR SADIK ŞAHİN 
HALİL İBRAHİM TUNÇEL ŞÜKRÜ GÜRBÜZ ŞAHİN 
İDRİS ÖZÇELİK TURGAY DEMİRGÖVDE 
KEREM BIYIKLI SELİM KIRICI 
MERVE TİRYAKİOL
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Eğitim Komisyonu
Dünyada ve ülkede gelişen teknolojileri takip ederek üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik 
eğitim programlarını tespit etmek, eğitim ve seminer etkinliklerinin düzenlenmesi için 
çalışmalar yapmak, üniversitelerle işbirliği çalışmaları yaparak meslektaş adayı 
öğrencilere ve genç üyelere yönelik eğitimler planlamak.

Örgütlenme, Sosyal Etkinlikler Komisyonu
Üye ilişkileri ve örgütlenme çalışmaları,
Sosyal etkinlikler
Odanın örgütlülüğünün geliştirilmesi, üyelerimizin ve öğrenci üyelerimizin oda ile 
ilişkilerinin güçlendirilmesi, üyelerimizin arasındaki iletişimin arttırılması için sosyal ve 
kültürel çalışmalar yapmak, Oda üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda sosyal ve teknik 
içerikli etkinlikler düzenlemek, aktif iş yaşamını bırakmış, emeklilik dönemindeki 
üyelerimizin bilgi birikimlerinden yararlanmak ve genç üyelerimize deneyimlerini 
aktarmalarını sağlamak için oda etkinlikleri düzenlemek

Ücretli ve işsiz mühendislere yönelik çalışmalar
Kamuda görev alan meslektaşlarımızın sorunlarının çözümüne, özlük hakları ve 
görevlendirmelerine yönelik çalışmalar yapmak, uygulamalarla mağduriyet yaşayan 
üyelerimizin sorunlarına yönelik raporlar hazırlayarak şube yönetimine sunmak, işsiz 
mühendislerimizin iş sorunlarına yardımcı olmak ve oda etkinlikleri içinde aktif görev 
almalarını sağlamak için çalışmalar yapmak.

EĞİTİM KOMİSYONU 
AHMET ŞEN KÖKSAL BAYRAKTAR
YRD. DOÇ. DR. MEHMET BAYRAK LEVENT ULUSOY 
HAYATİ CENGİZ ÖZTÜRK MEHMET ALİ KARANFİL 
BAYCAN AKÖZÜM MEHMET FERİT PEKEROĞLU 
AHMET ÖZKARAKAŞOĞLU MEHMET KARA
YRD. DOÇ. DR ARİF DOLMA MERVE ÖZGÜR 
AYDIN KECECİ MERVE TİRYAKİOL 
AYETKİN MUSAOĞLU MURAT BOL
BÜLENT ÖZGÜMÜŞ MUSTAFA FİDAN 
ÇİĞDEM GÜNDOĞAN TÜRKER NURİ ÖZEL 
DİLEK DEMİR ORHAN TUNÇÖZ
EMRULLAH ÇEVİRME ÖZGÜR YAKIŞAN 
ENGİN UYSAL RECEP KAYAER 
ERALP TEKELİ SAİT ERÇEL 
HASBİ İSMAİLOĞLU SEVİL BULUTLAR ŞEN 
İBRAHİM HALİL TUNÇEL YAVUZ YAKUPOĞLU 
İLKER YALÇIN 
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Enerji ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Komisyonu
Elektrik enerjisi üretim, iletim, dağıtım ve tüketim birimlerinin durumu konularında 
araştırma yapmak, enerjide kamu yararını gözeten politikalar üretmek, Kamuda ve 
meslek alanında enerji verimliliği çalışmalarının takip edilerek, uygulanması konusunda 
bilinci arttıracak çalışmalar yapmak, yasa, yönetmelik ve mevzuatları incelemek, şube 
görüşünün oluşturulması konusunda rapor hazırlamak, kamunun enerji politikalarında 
taraf olmasını sağlamak, enerji sempozyum ve etkinlikleri için çalışmalar yapmak, enerji 
sektöründeki özelleştirmelerin sonuçlarını izlemek, değerlendirmek ve raporlayarak 
şube yönetimlerine yardımcı olmak.

ÖRGÜTLENME VE SOSYAL ETKİNLİK KOMİSYONU 
ABDULLAH AÇER MEHMET ALİ KARANFİL 
ABDURRAHMAN GÜNEŞ MEHMET CÜNEYT TÜFEKÇİOĞLU 
AHMET SÖZEN MEHMET EROL 
BÜLENT ÖZGÜMÜŞ MEHMET FİDAN 
ÇİĞDEM GÜNDOĞAN TÜRKER MERVE TİRYAKİOL 
EMRE PEHLİVAN MUHAMMET BEHİÇ ONAN 
EMRULLAH ÇEVİRME ÖMER ÖZTONGA
ENGİN UYSAL ÖZKAN TORAMAN 
ERALP TEKELİ ÖZGÜR YAKIŞAN 
GÖKMEN HASANÇEBİ SAİT ERÇEL 
HALİL ATAY SEVİL BULUTLAR ŞEN 
HAYATİ CENGİZ ÖZTÜRK TEVFİK KAYA 
İSMAİL DOĞANDOR TURGAY DEMİRGÖVDE 
KAMİL ERBAY VEYSEL SULUDERE 
MAHMUT DEMİROK ZAFER YİŞ 

ENERJİ VE YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI KOMİSYONU 
AHMET SÖZEN KEREM BIYIKLI 
AHMET ŞEN KÖKSAL BAYRAKTAR
ARİF MEMİŞ LEVENT MALÇOK
ARİF TEKE YRD. DOÇ. DR. MEHMET BAYRAK 
AYŞE YAMAN MERVE ÖZGÜR 
BÜLENT ÖZGÜMÜŞ MERVE TİRYAKİOL 
DİLEK DEMİR MUHAMMET AKIL
EMRE PEHLİVAN MUSTAFA ACAR
ENGİN UYSAL MUSTAFA İLHAN 
EROL YILDIRIM MUTLU HÜCÜMEN 
FERHAT KARATAŞ MUHAMMET BEHİÇ ONAN 
GÖKHAN YEŞİLBAĞ ÖMER ÖZDEMİR 
GÜVEN ÖZMEN ÖMER ÖNÜMLÜ 
İLKER YALÇIN SAİT ERÇEL 
İLYAS SAYLAM RECEP KARACAOVA 
İSA SARIAHMET TAYFUN ÜLERGİN 
İSMET YILDIRIM TOLGA NEFESOĞLU 

TURGAY DEMİRGÖVDE 
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EMO-Genç Komisyonu
Şube sınırlarımız içerisinde bulunan Üniversitelerin lisans programlarında okuyan 
Elektrik ve/veya Elektronik, Kontrol, Haberleşme, Biyomedikal Mühendisliği 
öğrencilerinin örgütlülük bilinci ile mesleğe hazırlanmalarını sağlamak, mesleki ve kişisel 
gelişimlerinin desteklenmesine yönelik çalışmalar yapmak, öğrenim sürecindeki 
sorunlarının aşılmasına ve staj yeri temini için yardımcı olmak, oda çalışmalarına ve 
etkinliklerine katılımlarını sağlamak, Oda-Genç ilişkisini Oda-Üye ilişkisi düzeyine 
taşımak amacıyla çalışmalar yapmak.

Elektronik Meslek Dalı Komisyonu
Elektronik Mühendisliği alanına özgü bilgi ve birikiminin oluşturulması, oda birimlerinde 
yürütülecek çalışmaların geliştirilmesi, düzeyinin yükseltilmesi ve üyelerin çıkarlarının 
korunması için çalışmalar yapmak,

Kadın Mühendisler Komisyonu
Kadın üyelerimizin oda çalışmalarına daha etkin ve üretken olarak yer almasını sağlamak, 
çalışma hayatında kadın üyelerimizin karşılaştığı sorunları belirleyerek çözüm önerilerini 
örgütle ve kamuoyu ile paylaşmak için etkinlikler, toplantılar düzenlemek, Kadına yönelik 
ayrımcılık konusunda farkındalığın arttırılmasını, kadınların bu konudaki yasal hakları ve 
yasal düzenlemeler hakkında bilinçlendirilmesini sağlamak için çalışmalar yapmak

ELEKTRONİK MESLEK DALI KOMİSYONU 
YRD. DOÇ. DR. ARİF DOLMA MEHMET FİDAN 
AYKUT BÜYÜKTANIR MERVE TİRYAKİOL 
BAYRAM ETKAR MERYEM CERRAH 
EROL YILDIRIM NAGİHAN ÖZBEK ÇİÇEK 
HAYATİ CENGİZ ÖZTÜRK ÖZGÜR YAKIŞAN 
İLKER YALÇIN SELİM ŞAHİN 
KAZİM POLAT SERKAN TOPAL 
MEHMET KARA SUAT ÖZKOÇ 

KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU 
AYŞE YAMAN MERVE ÖZGÜR 
ÇİĞDEM GÜNDOĞAN TÜRKER MERVE TİRYAKİOL 
DİLEK DEMİR NAGİHAN ÖZBEK ÇİÇEK 
ESRA ÖNÜMLÜ SEVİL BULUTLAR ŞEN 
HAVVA KELEŞ ZEYNEP TUĞÇE ÖZCAN 
HAYATİ CENGİZ ÖZTÜRK 
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 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu
İş güvenliği ve işçi sağlığı hakkında çalışmalar yürüterek toplumda bilinç oluşturmak, 
çalışanların sağlıklı ve güvenli bir ortamda çalıştırılarak işe uyumlarını ve verimliliklerini 
arttırmak amacıyla ilgili bilgilendirme toplantıları organize etmek için çalışmalar 
gerçekleştirmek,

 Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu

Teknik Yönetmelikler Komisyonu

İŞÇİ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU 
AHMET ŞEN MEHMET FERİT PEKEROĞLU 
AYDİN KEÇECİ MERVE TİRYAKİOL 
ERGÜN BAYRAK RECEP KAYAER 
GÖKMEN HASANÇEBİ SERKAN TOPAL
EMRE PEHLİVAN TAYFUN ÜLERGİN 
KÖKSAL BAYRAKTAR TEVFİK KAYA 
İLYAS SAYLAM ZEKERİYA ÇILDIR 
İSA SARIAHMET 

ÜCRETLİ VE İŞSİZ MÜHENDİSLER KOMİSYONU 
AHMET SÖZEN MERVE TİRYAKİOL 
EMRE PEHLİVAN RECEP KAYAER
İDRİS ÖZÇELİK SAİT ERÇEL 
KAMİL ERBAY UĞUR ŞAHİN 
MEHMET CÜNEYT TÜFEKÇİOĞLU

TEKNİK YÖNETMELİKLER KOMİSYONU 
AHMET SÖZEN MAHMUT DEMİROK 
ABDURRAHMAN GÜNEŞ MEHMET ALİ KARANFİL 
AYŞE YAMAN MEHMET EROL 
BÜLENT ÖZGÜMÜŞ MERVE TİRYAKİOL 
EROL YILDIRIM NURSEYDA ÖZYILMAZ 
GÖKMEN HASANÇEBİ RECEP KARACAOVA
HALİL ATAY TURGAY DEMİRGÖVDE 
İSMAİL DOĞANDOR VEYSEL SULUDERE
KAMİL ERBAY 
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Yapı Denetim Komisyonu

YAPI DENETİM KOMİSYONU 
AHMET GÖKÇEK NAMIK ARDA 
AHMET İBİŞOĞLU NECDET DEMİRCAN 
ARİF UZEL RECEP GÖKCE 
EMRULLAH ÇEVİRME ŞÜKRÜ MELİH BAYKUT 
FİKRET ALAN UĞUR ŞAHİN 
HALİL ATAY VEDAT GİRAL 
İSMAİL DOĞANDOR ZAFER YİŞ 
MEHMET FİKRET ALKAN ZEKERİYA ÇILDIR 
MUSTAFA İLHAN ZEKERİYA KÖROĞLU 
MUSTAFA KOÇ 
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Küreselleşme programının uygulamaya konulduğu 1980 sonrasında sermayenin 
hedefleri, örgütsüz toplum yaratılması, sosyal devletin ortadan kaldırılması ve 
özelleştirmenin tüm sektörlerde sağlanmasıdır. Bunun için bireyci ve çıkarcı anlayışın 
benimsendiği erozyon politikaları topluma kabul ettirilmiş, özelleştirmeye karşı örgütlü 
mücadele engellenmiştir.

Kentlerde ranta dayalı ayrıcalıklı uygulamalara karşı mücadele edecek önemli güçlerden 
birisi de Mühendis-Mimar Odalarıdır. Uzmanlıkları nedeni ile genel ve yerel yönetimlerin 
uygulamalarını örgütlü bir şekilde izleyerek bu alanda yanlışları tespit eden ve kamuoyu 
oluşmasını sağlayan TMMOB, bu misyonu ile çıkar odaklarının hedefi olmuştur. Kamusal 
yağmaya karşı çıkan TMMOB ‘u yönetim erkleri sindirmeye çabalarken, diğer yandan 
mesleki denetimi kandırma politikaları, çıkar gruplarının rant kaygısıyla çakışmaktadır.

Bu noktada,  TMMOB yöneticilerine düşen sorumluluk kamusal alanı toplum yararına 
düzenlemeye çalışırken diğer yönden üyelerinin hizmet üretiminin olabildiğince eşit 
olarak paylaşabileceği politikaların üretilmesi olmalıdır. Bu çerçevede ilkesizlik ve haksız 
rekabetin önüne geçilmesi, mesleki etiğin oluşturulması, mesleki çatışmaların çözülmesi 
sağlanmalıdır.

Mesleki denetimim yok edildiği ortamlarda, mesleki saygınlığın arttırılması, hizmet 
alanlarının geliştirilmesi ve mesleki dayanışmanın sağlanması olanaklı değildir. 
Unutmayalım, mesleki denetim mücadelesi ülkeye ve topluma sorumluluğumuzun 
önemli göstergelerinden birisidir.

Odamız birimlerinde yürütülen mesleki denetim uygulamasının amaçları şunlardır;

Teknik hizmet kalitesini yükseltmek, yapı ve tesis üretiminin sağlam, kullanışlı, 
güvenilir ve ekonomik bir biçimde yürütülmesine katkıda bulunacak önlemleri 
almak.

Yapı ve tesis üretimini denetim ve ilgili projeleri onay ile görevli kamu 
kuruluşlarına ve yerel yönetimlere yardımcı ve destek olmak.

Yapı ve tesis üretimi içinde görev alan mühendislerin, yaptıkları teknik hizmetin 
karşılığı olan ücretleri eksiksiz ve düzenli almalarını sağlamaktır.

Mühendislerin, birbiri ile ve kendi aralarında haksız rekabete yol açan, 
dolayısıyla yapı ve tesis üretiminin sağlığını tehlikeye sokan zararlı tutumları 
engellemek.

Yapı ve tesis üretiminde mühendis ile işveren arasındaki ilişkileri düzenlemek, 
Oda üyelerinin ve işverenin yasal haklarının korunmasını sağlamak.

1.

2.

3.

4.

5.
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12. DÖNEM MESLEKİ DENETİM HİZMETLERİ

12. DÖNEM YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU HİZMETLERİ

2022 YILI 2023 YILI 

ASANSÖR PROJESİ 23 ASANSÖR PROJESİ 47

KOMPANZASYON JENERATÖR PROJESİ 5 KOMPANZASYON JENERATÖR 
PROJESİ 2 

YÜKSEK GERİLİM PROJESİ 97 YÜKSEK GERİLİM PROJESİ 67

TADİLAT PROJESİ 3 TADİLAT PROJESİ 4

YAPI İÇİ ELK.TES. PROJESİ 6508 YAPI İÇİ ELK.TES. PROJESİ 3817

ŞANTİYE-HAVUZ- END. KUVVET-
RUHSAT PROJESİ 1 ŞANTİYE-HAVUZ-END.KUVVET-

RUHSAT PROJESİ 6 

PARATONER-AYDINLATMA-ZAYIF 
AKIM PROJESİ 21 PARATONER-AYDINLATMA-ZAYIF 

AKIM PROJESİ 14 

TOPLAM 6658 TOPLAM 3957

2022 YILI  

BOLU TEMSİLCİLİĞİ 199 

DÜZCE TEMSİLCİLİĞİ 232 

GEBZE TEMSİLCİLİĞİ 1161 

KARABÜK TEMSİLCİLİĞİ 4 

KARADENİZ EREĞLİ TEMSİLCİLİĞİ 47 

KOCAELİ ŞUBE 494 

SAKARYA TEMSİLCİLİĞİ 366 

ZONGULDAK TEMSİLCİLİĞİ 24 

TOPLAM 2527 

2023 YILI  

BOLU TEMSİLCİLİĞİ 210

DÜZCE TEMSİLCİLİĞİ 246

GEBZE TEMSİLCİLİĞİ 1123

KARABÜK TEMSİLCİLİĞİ 4

KARADENİZ EREĞLİ TEMSİLCİLİĞİ 49 

KOCAELİ ŞUBE 500

SAKARYA TEMSİLCİLİĞİ 313

ZONGULDAK TEMSİLCİLİĞİ 16

TOPLAM 2461
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2012-2023 YILLARINA AİT MESLEKİ DENETİM HİZMETLERİ

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

ASANSÖR PROJESİ 591 396 179 59 49 19 14 53 13 8 23 47 

KOMPANZASYON 
JENERATÖR PROJESİ 67 30 23 13 5 3 2 13 9 5 2 

YÜKSEK GERİLİM 
PROJESİ 580 298 276 157 87 39 49 33 102 59 97 67 

TADİLAT PROJESİ 261 181 127 40 13 5 1 0 189 3 4 

YAPI İÇİ ELK.TES. 
PROJESİ 6475 2193 4800 2642 1248 1274 10498 556 8074 845 6508 3817 

ŞANTİYE-HAVUZ-
END.KUVVET-
RUHSAT PROJESİ 

326 103 75 32 5 3 3 0 1 1 6 

PARATONER-
AYDINLATMA-ZAYIF 
AKIM PROJESİ 

 13 19 5 6 4 1 8 8 21 14 

TOPLAM 8300 3201 5493 2962 1407 1351 10572 645 8400 959 6658 3957 
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TEKNİK ÖLÇÜMLER VE BİLİRKİŞİLİK HİZMETLERİ

Şubemiz İç Tesisat Denetimi, Katodik Koruma, Topraklama Direnç Ölçümü, Toprak Özgül 
Direnci Ölçümü, Yıldırımdan Korunma Tesisat Kontrolü ve Ölçümü, Aydınlık Seviyesi 
Ölçümü Bilirkişilik Hizmetleri, Harmonik Analizi Ölçümü hizmetlerini vermiştir.

Ölçümlerin yapılaması ve ölçüm rapor formlarının güncellenmesi görevi EMO adına 
Şubemize verilmiştir. Kurulan Komisyonun üyelerinin ölçme ve ölçümlerin raporlanması 
esnasında karşılaşılan sorunlarla ilgili çalışmalarını tamamlamıştır.

TEKNİK ÖLÇÜMLER VE BİLİRKİŞİLİK HİZMETLERİ

NO ÖLÇÜM TÜRÜ 2022 2023 

1 TOPRAKLAMA ÖLÇÜMÜ 30 21

2 YILDIRIMDAN KORUNMA TESİSAT KONTROLÜ VE ÖLÇÜMÜ 37 16 

3 İÇ TESİSAT DENETİMİ 8 14

4 EXPROOF ÖLÇÜMÜ 0 0

5 BİLİRKİŞİLİK HİZMETİ 13 6

6 KATODİK ÖLÇÜMÜ 2 2

7 GÜRÜLTÜ SEVİYESİ ÖLÇÜMÜ 0 0

8 AYDINLATMA ŞİDDETİ ÖLÇÜMÜ 0 0

9 ARTIK AKIM KORUMA DÜZENEĞİ 0 0

10 YALITIM DİRENCİ ÖLÇÜMÜ 2 0

11 TERMAL KAMERA ÖLÇÜMÜ 2 4

12 TOPRAKLAMA ÖZGÜL DİRENÇ ÖLÇÜMÜ 2 0

13 ASANSÖR DENETİMİ 1 0

14 HARMONİK ÖLÇÜMÜ 0 1

15 MANYETİK ÖLÇÜMÜ 0 0

16 JENERATÖR 5 9 

17 RCT TESTİ 0 0

18 TRAFO PERYODİK KONTROLÜ 0 6

19 YANGIN ALGILAMA 0 1

TOPLAM 102 80
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2011-2023 YILLARINA AİT TEKNİK ÖLÇÜMLER VE BİLİRKİŞİLİK HİZMETLERİ

NO ÖLÇÜM TÜRÜ 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1 Topraklama Ölçümü 277 282 195 251 211 480 116 77 86 11 36 30 21 

2 Yıldırımdan Korunma Tesisat 
Kontrolü Ve Ölçümü 152 146 132 182 144 161 30 67 50 16 21 37 16 

3 İç Tesisat Denetleme Raporu 11 14 46 53 28 31 24 18 12 4 17 8 14 

4 Exproof  Tesisat Dene mi 2 3 3 1 3 2 3 0 0 0 0 0 0 

5 Bilirkişilik Hizme  14 19 13 27 10 6 6 11 5 9 7 13 6 

6 Katodik Ölçümü 25 19 11 5 9 5 4 3 2 1 2 2 2 

7 Gürültü Seviyesi Ölçümü 1 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0 0 

8 Aydınlatma Şidde  Ölçümü 6 5 11 13 12 6 1 1 2 - 1 0 0 

9 Ar k Akım Koruma Düzeneği - - - 1 14 5 1 0 0 - - 0 0 

10 Yalı m Direnci Ölçümü - - - 1 18 7 2 0 0 - - 2 0 

11 Termal Kamera - - -  21 5 1 1 1 - 1 2 4 

12 Topraklama Özgül Direnç 
Ölçümü - 0 2 2 2 6 1 1 2 - - 2 0 

13 Harmonik Enerji Analizi Ölçümü - - - - 3 0 0 0 0 1 - 1 0 

14 Asansör Dene mi 20 10 0 0 0 0 0 0 1 - - 1 0

15 Manye k Ölçümü - 0 2 2 2 1 0 1 1 - - 0 1 

16 JENERATÖR - - - - - - - - - - - 5 9 

17 RCT Tes  - - - - - - - - - 1 - - 1 

18 TRAFO PERYODİK KONTROLÜ - - - - - - - - - - - - 6 

19 YANGIN ALGILAMA - - - - - - - - - - - - 1 

TOPLAM 508 498 415 538 477 715 191 180 162 43 85 102 80 
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ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
04 Ocak 2022

04-06 Ocak 2022 tarihlerinde Elektrik Tesislerinde 
Topraklamalar Eğitimi 24 üyenin katılımıyla
online olarak gerçekleştirildi.

KATODİK KORUMA EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
18 Ocak 2022

18-20 Ocak 2022 tarihlerinde Katodik Koruma
Eğitimi 12 üyenin katılımıyla online olarak
gerçekleştirildi.

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
24 Ocak 2022

24-25 Ocak 2022 tarihlerinde Elektrik İç
Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi 19
üyenin katılımıyla online olarak gerçekleştirildi.

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
01 Şubat 2022

01-03 Şubat 2022 tarihlerinde YG Tesislerinde
İşletme Sorumluluğu Eğitimi 23 üyenin
katılımıyla online olarak gerçekleştirildi.

ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ
22 Şubat 2022

22-24 Şubat 2022 tarihlerinde Elektrik SMM
Eğitimi 29 üyenin katılımıyla online olarak
gerçekleştirildi.
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YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
22 Mart 2022

22-24 Mart 2022 tarihlerinde YG Tesislerinde
İşletme Sorumluluğu Eğitimi 23 üyenin
katılımıyla online olarak gerçekleştirildi.

ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
05 Nisan  2022

05-07 Nisan 2022 tarihlerinde Elektrik
Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi 18 üyenin
katılımıyla online olarak gerçekleştirildi.

YANGIN ALGILAMA VE UYARMA SİSTEMLERİ EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
19 Nisan  2022

19-21 Nisan 2022 tarihlerinde Yangın Algılama ve 
Uyarma Sistemleri Eğitimi 22 üyenin katılımıyla
online olarak gerçekleştirildi

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
22 Nisan  2022

22-23 Nisan 2022 tarihlerinde Elektrik İç
Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi 21
üyenin katılımıyla online olarak gerçekleştirildi.

ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ
7 Haziran  2022

07-08-09 Haziran 2022 tarihlerinde Elektrik SMM
Eğitimi 17 üyenin katılımıyla online olarak
gerçekleştirildi.



109

TRAFO MERKEZLERİ TASARIMI (36KV`A KADAR) 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ
28 Haziran  2022

28-29 Haziran 2022 tarihlerinde Trafo Merkezleri
Tasarımı ( 36kv`a kadar) Eğitimi 10 üyenin
katılımıyla online olarak gerçekleştirildi.

ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
25 Temmuz  2022

25-26-27 Temmuz Tarihlerinde Elektrik
Tesislerinde Topraklama Eğitimi, 27 üyenin
katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlendi.

KATODİK KORUMA EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
27 Temmuz  2022

27-28-29 Temmuz Tarihlerinde Katodik Koruma
Eğitimi, 9 üyenin katılımıyla Zoom üzerinden
çevrimiçi olarak düzenlendi.

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
15 Ağustos  2022

15-16 Ağustos Tarihlerinde Elektrik İç Tesislerinin
Denetimi ve Raporlama Eğitimi, 17 üyenin
katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlendi.

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
23 Ağustos  2022

23-24-25 Ağustos Tarihlerinde YG Tesislerinde
İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 22 üyenin
katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlendi.
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ASANSÖR SMM EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
12 Eylül 2022

12-13-14-15-16 Eylül 2022 Tarihlerinde Asansör
SMM Eğitimi, 9 üyenin katılımıyla Zoom
üzerinden çevrimiçi olarak düzenlendi.

ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
17 Ekim 2022

17-18-19 Ekim 2022 Tarihlerinde Elektrik
Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi, 9 üyenin
katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlendi.

TRAFO MERKEZLERİ TASARIMI (36KV`A KADAR) 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ
26 Ekim 2022

26-27 Ekim 2022 Trafo Merkezleri Tasarımı (36
kv`a kadar) Eğitimi, 13 üyenin katılımıyla Zoom
üzerinden çevrimiçi olarak düzenlendi.

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
08 Kasım 2022

08-09-10 Kasım 2022 Tarihlerinde YG Tesislerinde
İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 19 üyenin
katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlendi.

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
16 Kasım 2022

16-17 Kasım 2022 Tarihlerinde Elektrik İç
Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi, 29
üyenin katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi
olarak düzenlendi.
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KATODİK KORUMA EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
30 Kasım 2022

30 Kasım - 01-02 Aralık 2022 Tarihlerinde Katodik 
Koruma Eğitimi, 9 üyenin katılımıyla Zoom 
üzerinden çevrimiçi olarak düzenlendi.

YANGIN ALGILAMA VE UYARMA SİSTEMLERİ EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
06 Aralık 2022

06-07-08 Aralık 2022 Tarihlerinde Yangın
Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi, 13 üyenin
katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlendi.

TRAFO MERKEZLERİ TASARIMI (36KV`A KADAR) 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ
30 Ocak 2023

30-31 Ocak 2023 Trafo Merkezleri Tasarımı (36
kv`a kadar) Eğitimi, 11 üyenin katılımıyla Zoom
üzerinden çevrimiçi olarak düzenlendi.

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
08 Şubat 2023

08-09 Şubat 2023 Tarihlerinde Elektrik İç
Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi, 9
üyenin katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi
olarak düzenlendi.

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
21 Şubat 2023

21-22-23 Şubat 2023 Tarihlerinde YG Tesislerinde
İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 19 üyenin
katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlendi.
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PATLAYICI ORTAMLARDA ELEKTRİKSEL GÜVENLİK 
TEMEL EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
27 Mart 2023

27-28 Mart 2023 tarihlerinde Patlayıcı
Ortamlarda Elektriksel Güvenlik Temel Eğitimi,
MİSEM eğitmeni Bülent Özgümüş tarafından
Zoom üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

TRAFO MERKEZLERİ TASARIMI (36KV`A KADAR) 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ
25 Nisan 2023

24-25 Nisan 2023 tarihlerinde Trafo Merkezleri
Tasarımı ( 36 kV`a Kadar ) Eğitimi, MİSEM
eğitmeni Ömer Çelik tarafından Zoom üzerinden
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Eğitime 14
üyemiz katıldı.

ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 
DÜZENLENDİ
08 Mayıs 2023

08-09-10 Mayıs 2023 tarihlerinde Elektrik
Tesislerinde Topraklamalar Eğitimi, MİSEM
eğitmeni Nejat Cahit Gençer tarafından şubemiz
Hasan Balıkçı eğitim salonunda gerçekleştirildi.
Eğitime 9 üyemiz katıldı

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ 
11 Mayıs 2023

11-12 Mayıs 2023 tarihlerinde Elektrik İç
Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi,
MİSEM eğitmeni Serdar Paker tarafından Zoom
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.
Eğitime 15 üyemiz katıldı.

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 
YÜZ YÜZE  DÜZENLENDİ
30 Mayıs 2023

Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme Sorumluluğu 
Eğitimi, Üyelerimizin katılımıyla Şubemiz Eğitim 
Salonunda yüz yüze gerçekleştirildi.
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YANGIN ALGILAMA VE UYARMA SİSTEMLERİ EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
05 Haziran 2023

05-06-07 Haziran 2023 tarihlerinde Yangın
Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi, MİSEM
eğitmeni Özcan Uğurlu tarafından Zoom
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.
Eğitime 11 üyemiz katıldı.

ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ 
DÜZENLENDİ
21 Temmuz 2023

21 Temmuz 2023 tarihinde Elektrik Tesislerinde 
Topraklama Eğitimi, MİSEM eğitmeni Taner İriz 
tarafından Şubemiz Hasan Balıkçı Eğitim 
salonunda 13 Üyemizin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 
YÜZ YÜZE  DÜZENLENDİ
05 Haziran 2023

05-06-07 Eylül 2023 tarihinde Yüksek Gerilim
Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitimi, 15
üyemizin katılımıyla Mimarlar Odası Taş Binada
düzenlendi.

ELEKTRİK SMM EĞİTİMİ DÜZENLENDİ
19 Eylül  2023

19-20-21 Eylül 2023 tarihlerinde Elektrik SMM
Eğitimi, MİSEM eğitmeni Ali Gündüz tarafından
şubemiz Hasan Balıkçı Eğitim salonunda
gerçekleştirildi. 21 üyemiz katıldı.

ELEKTRİK TESİSLERİNDE TOPRAKLAMALAR EĞİTİMİ  
DÜZENLENDİ
06 Kasım 2023

06-07-08 Kasım 2023 tarihleri arasında EMO Kdz.
Ereğli Temsilciliğimiz tarafından Ereğli Demir ve
Çelik Fabrikaları (ERDEMİR) Eğitim Merkezinde
düzenlenen “Elektrik Tesislerinde Topraklamalar
Eğitimi” MİSEM Eğitmeni Hasan Aktaş’ın
sunumuyla ve 14 Üyemizin katılımıyla
gerçekleştirildi.
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YANGIN ALGILAMA VE UYARMA SİSTEMLERİ EĞİTİMİ 
ONLİNE DÜZENLENDİ
15 Kasım 2023

15-16-17 Kasım 2023 Tarihlerinde Yangın
Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitimi, 12 üyenin
katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlendi

YG TESİSLERİNDE İŞLETME SORUMLULUĞU EĞİTİMİ 
YÜZ YÜZE  DÜZENLENDİ
 30 Kasım 2023

27-28-29 Kasım 2023 tarihleri arasında EMO Kdz.
Ereğli Temsilciliğimiz tarafından Ereğli Demir ve
Çelik Fabrikaları (ERDEMİR) Eğitim Merkezinde
düzenlenen “Yüksek Gerilim Tesislerinde İşletme 
Sorumluluğu Eğitimi” MİSEM Eğitmeni Hasan
Aktaş’ın sunumuyla ve 5 Üyemizin katılımıyla
gerçekleştirildi.

ELEKTRİK İÇ TESİSLERİNİN DENETİMİ VE RAPORLAMA 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ
01 Aralık 2023

30 Kasım-01 Aralık 2023 Tarihlerinde Elektrik İç 
Tesislerinin Denetimi ve Raporlama Eğitimi, 13 
üyenin katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi 
olarak düzenlendi

ASANSÖR SMM EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ
10 Aralık 2023

06-10 Aralık 2023 Tarihlerinde Asansör SMM
Eğitimi, 14 üyenin katılımıyla Zoom üzerinden
çevrimiçi olarak düzenlendi

TRAFO MERKEZLERİ TASARIMI (36KV`A KADAR) 
EĞİTİMİ ONLİNE DÜZENLENDİ
13 Aralık 2023

12-13 Aralık 2023 Tarihlerinde Trafo Merkezleri
Tasarımı (36 kv`a kadar) Eğitimi, 7 üyenin
katılımıyla Zoom üzerinden çevrimiçi olarak
düzenlendi
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TARİH EĞİTİM ADI KATILIM

04-06 Ocak 2022 Elektr k Tes sler nde Topraklamalar Eğ t m 24

18-20 Ocak 2022 Katod k Koruma Eğ t m 12

24-25 Ocak 2022 Elektr k İç Tes sler n n Denet m ve Raporlama Eğ t m 19

01-03 Şubat 2022 YG Tes sler nde İşletme Sorumluluğu Eğ t m 23

22-24 Şubat 2022 Elektr k SMM Eğ t m 29

22-24 Mart 2022 YG Tes sler nde İşletme Sorumluluğu Eğ t m 23

05-07 N san 2022 Elektr k Tes sler nde Topraklamalar Eğ t m 18

19-21 N san 2022 Yangın Algılama ve Uyarma S stemler Eğ t m 22

22-23 N san 2022 Elektr k İç Tes sler n n Denet m ve Raporlama Eğ t m 21

07-09 Haz ran 2022 Elektr k SMM Eğ t m 17

28-29 Haz ran 2022 Trafo Merkezler Tasarımı (36Kv’a kadar)Eğ t m 10

25-27 Temmuz 2022 Elektr k Tes sler nde Topraklamalar Eğ t m 27

27-29 Temmuz 2022 Katod k Koruma Eğ t m 9

15-16 Ağustos 2022 Elektr k İç Tes sler n n Denet m ve Raporlama Eğ t m 17

23-25 Ağustos 2022 YG Tes sler nde İşletme Sorumluluğu Eğ t m 22

12-16 Eylül 2022 Asansör SMM Eğ t m 9

17-19 Ek m 2022 Elektr k Tes sler nde Topraklamalar Eğ t m 9

26-27 Ek m 2022 Trafo Merkezler Tasarımı (36Kv’a kadar)Eğ t m 13

08-10 Kasım 2022 YG Tes sler nde İşletme Sorumluluğu Eğ t m 19

16-17 Kasım 2022 Elektr k İç Tes sler n n Denet m ve Raporlama Eğ t m 29
30 Kasım 02 Aralık
2022 Katod k Koruma Eğ t m 9

06-08 Aralık 2022 Yangın Algılama ve Uyarma S stemler Eğ t m 13

30-31 Ocak 2023 Trafo Merkezler Tasarımı (36Kv’a kadar)Eğ t m 11

08-09 Şubat 2023 Elektr k İç Tes sler n n Denet m ve Raporlama Eğ t m 9

21-23 Şubat 2023 YG Tes sler nde İşletme Sorumluluğu Eğ t m 18

27-28 Mart 2023 Patlayıcı Ortamlarda Elektr ksel Güvenl k Temel Eğ t m 14

24-25 N san 2023 Trafo Merkezler Tasarımı (36Kv’a kadar)Eğ t m 14

08-10 Mayıs 2023 Elektr k Tes sler nde Topraklamalar Eğ t m 9

11-12 Mayıs 2023 Elektr k İç Tes sler n n Denet m ve Raporlama Eğ t m 15

30 Mayıs 2023 YG Tes sler nde İşletme Sorumluluğu Eğ t m 15

05-07 Haz ran 2023 Yangın Algılama ve Uyarma S stemler Eğ t m 11

12-14 Haz ran 2023 Elektr k SMM Eğ t m 13
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21 Temmuz 2023 Elektr k Tes sler nde Topraklamalar Eğ t m 21

05-07 Eylül 2023 YG Tes sler nde İşletme Sorumluluğu Eğ t m 15

19-21 Eylül 2023 Elektr k SMM Eğ t m 21

06-08 Kasım 2023 Elektr k Tes sler nde Topraklamalar Eğ t m 14

15-17 Kasım 2023 Yangın Algılama ve Uyarma S stemler Eğ t m 12

27-29 Kasım 2023 YG Tes sler nde İşletme Sorumluluğu Eğ t m 5
30 Kasım-01 Aralık
2023 Elektr k İç Tes sler n n Denet m ve Raporlama Eğ t m 13

06-10 Aralık 2023 Asansör SMM Eğ t m 14

12-13 Aralık 2023 Trafo Merkezler Tasarımı (36Kv’a kadar)Eğ t m 7

TOPLAM 645

TARİH EĞİTİM
SAYISI

KATILIMCI
SAYISI

ÜYE
SAYISI KATILIM ORANI

2012 40 376 2581 14,57%
2013 26 340 2740 12,41%
2014 49 522 2871 18,18%
2015 50 489 3066 15,95%
2016 28 408 3257 12,53%
2017 20 314 3426 9,17%
2018 18 270 3673 7,35%
2019 22 398 3897 10,21%
2020 8 134 4021 3,33%
2021 29 534 4268 12,51%
2022 22 394 4469 8,81%
2023 19 251 4725 5,31%

TOPLAM 331 4430 42994

2022 – 2023 YILLARINA AİT MİSEM EĞİTİM BİLGİLERİ
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EMO Kocaeli Şubesi 12. Dönem boyunca, EMO-Genç çalışmalarına oldukça önem vermiş 
oda ile bağlarının gelişmesi yönünde çalışmalar yürütmüştür. Teknik geziler, tanışma 
toplantıları, mesleki deneyim aktarım toplantıları, proje sergisi, seminer, panel, söyleşi 
gibi etkinlikler bu amaçla gerçekleştirilmiştir. EMO-Genç yeni baştan ele alınıp 
yönetmeliklerine uygun bir şekilde yeniden yapılandırılmıştır. Oluşturulan yeni Yürütme 
Kurulu ve alt kurullar sayesinde Kocaeli Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Düzce 
Üniversitesi, Karabük Üniversitesi, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve Bülent Ecevit 
Üniversitesi arasında koordinasyon kurulmuş ve çalışmalar hız kazanmıştır. 

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ EMO GENÇ 
TOPLANTISI YAPILDI
04 Nisan 2022

04 Nisan 2022 tarihinde EMO Zonguldak İl 
Temsilciliğimiz tarafından Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü EMO Genç üyelerimizin 
katılımıyla bir toplantı yapılmıştır.

TOPLANTILAR

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ EMO GENÇ 
STANDI AÇILDI 
13 Ekim 2022

13-14 Ekim 2022 tarihlerinde, Zonguldak Bülent
Ecevit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Merkezi 
Derslikler giriş katında EMO Genç standı
açılmıştır.

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ EMO-GENÇ TANIŞMA 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 
23 Ekim 2022

23 Ekim 2022 tarihlerinde, Kocaeli Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi EMO Genç tanışma 
etkinliği düzenlendi.



SUBÜ KARİYER ZİRVESİ’22 KATILIM SAĞLANDI 
25 Mayıs 2022

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesinin 
düzenlediği Kariyer Zirvesi etkinliğinde EMO 
Sakarya Temsilciliği olarak EMO ve EMO Genç 
tanıtım standı açılmıştır.
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SEMİNER, PANEL VE SÖYLEŞİ

SUBÜ MEZUNİYET TÖRENİNE SAKARYA 
TEMSİLCİLİĞİMİZ KATILIM SAĞLADI
22 Temmuz 2022

22 Temmuz 2022 tarihinde Sakarya Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi Mezuniyet töreni 
gerçekleştirildi. Törende Elektrik Elektronik 
Mühendisliği bölümünde dereceye giren 
öğrencilere EMO Kocaeli Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi  Turgay Demirgövde tarafından plaket 
verilmiştir.

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ EMO-GENÇ ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ 
3 Aralık 2022

3 Aralık 2022 tarihlerinde, Kocaeli Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi EMO Genç üyelerine PCB 
eğitimi düzenlendi.

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 
MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ
12 Haziran 2023

Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Fakültesi 
Biyomedikal Mühendisliği Bölümü mezuniyet 
törenlerine katılım sağlandı. Törende 
Biyomedikal Mühendisliği bölümünde dereceye 
giren öğrencilere EMO Kocaeli Şube Başkanı 
Gökmen Hasançebi tarafından hediyeleri verildi.
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KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ ÖZGEÇMİŞ & MÜLAKAT 
TEKNİKLERİ SEMİNERİNE KATILIM SAĞLANDI
14 Haziran 2023

14 Haziran 2023 tarihinde Kocaeli Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin "Özgeçmiş 
ve Mülakat Teknikleri" ile "İşyeri Sahiplerinin Yeni 
Mezunlardan Beklentileri “ Konulu Seminerine 
katılım sağlandı.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
MEZUNİYET TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ
27 Temmuz 2023

27 Temmuz 2023 tarihinde Sakarya Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü mezuniyet törenlerine 
katılım sağlandı. 

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MEZUNİYET TÖRENİ 
GERÇEKLEŞTİ
28 Temmuz 2023

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü mezuniyet törenlerine 
katılım sağlandı. 

SAKARYA TEMSİLCİLİĞİMİZ EMO-GENÇ ETKİNLİĞİ 
DÜZENLEDİ
01 Kasım 2023 

1 Kasım 2023 tarihinde EMO Sakarya Temsilciliği 
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine 
EMO Genç etkinliğini düzenlendi. 
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TEKNİK GEZİLER

ŞUBEMİZ TARAFINDAN TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ
12 Mayıs 2022

12 Mayıs 2022 tarihinde EMO Gençlere yönelik teknik gezi düzenlendi. Teknik gezi 
kapsamında İSU bünyesindeki Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Daire Başkanlığı, 
Namazgah Barajı Hidroelektrik ve Güneş Enerji Santralleri, Kullar Arıtma Tesisi ve İSU 
Sacada Kontrol Merkez`i ziyaret edildi.

WIN EURASI ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM FUARINA 
KATILDIK 
11 Haziran 2022

08-11 Haziran 2022 tarihleri arasında
İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilen
endüstri ve otomasyon dünyasının en
önemli etkinliklerinden biri olan WIN
EURASIA Fuarına 11 Haziran Cumartesi
günü Kocaeli’ den üyelerimizin yoğun
katılımı ile teknik gezi düzenlendi.

SAÜ KARİYER GELİŞTİRME KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
SEMİNERİNE KATILIM SAĞLANDI
2 Aralık 2023

2 Aralık 2023 tarihinde EMO Sakarya Temsilciliği 
olarak Sakarya Üniversitesi Kariyer Geliştirme 
Koordinatörlüğü kapsamında düzenlenen 
seminere katılım sağlandı.
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EMO STANDIMIZ PEPSICO ETKİNLİĞİNDE AÇILDI
28 Eylül 2022 

28 Eylül 2022 tarihinde Pepsico etkinliğinde EMO 
standımız açılmıştır.

SCHNEIDER INOVASYON MERKEZİNE EMO GENÇLERE YÖNELİK TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ 
02 Kasım 2022

2 Kasım 2022 tarihinde, EMO Genç öğrencilere yönelik İstanbul Ataşehir` deki Schneider 
İnovasyon Merkezine bir teknik gezi düzenlendi. Bu teknik geziye verdikleri katkılarından 
dolayı Schneider Electric Şirketi`nde çalışan Cem Taş, Burak Terzi ve Beyza Nur Cekic`e 
plaket takdim edildi.

SAKARYA TEMSİLCİLİĞİ EMO-GENÇ ÜYELERİ İÇİN TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ
07.11.2023

7 Kasım 2023 tarihinde EMO Sakarya Temsilciliğimiz Sakarya Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Bölümü öğrencilerine Hilkar Elektrik firmasına teknik gezi düzenledi.



SAKARYA TEMSİLCİLİĞİ EMO-GENÇ ÜYELERİ İÇİN TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ
15.11.2023

15 Kasım 2023 tarihinde EMO Sakarya Temsilciliğimiz Sakarya Uygulama Bilimler 
Üniversitesi Elektrik Elektronik Bölümü öğrencilerine Hilkar Elektrik firmasına teknik gezi 
düzenledi.
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CUMHURİYET`İN 100. YILINDA ELEKTRİKLİ ARAÇLAR VE ŞARJ TEKNOLOJİLERİ ÇALIŞTAYI
SONUÇ BİLDİRGESİ

16 ARALIK 2023 KOCAELİ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Kocaeli Şubesi tarafından uçtan uca araştırmaların ve 
tecrübelerin paylaşıldığı “Cumhuriyet`in 100. Yılında Elektrikli Araçlar ve Şarj Teknolojileri 
Çalıştayı” 16 Aralık 2023 Cumartesi tam gün boyunca Kocaeli Luxor Garden Hotel' de 
yapıldı. 

Elektrikli Araçlar ve Şarj Teknolojileri ana temalı çalıştayda, birbirini kısa aralarla takip 
eden beş ayrı oturum gerçekleştirildi.

OTURUM BAŞLIKLARI;

• Elektrikli Araçların ve Akülerin İncelenmesi
• Elektrikli Araç Şarj İstasyonları, Seçimi, Kurulum, Lisanslama, Servis Hakkında

Paylaşımlar
• Sahadaki Elektrikli Araçların, Şarj İstasyonlarının ve Yangın Söndürücülerin

İncelenmesi
• Elektrikli Araç Kullanıcılarının Deneyim / Tecrübe Paylaşımları
• Elektrikli Araçların Riskleri (Yangın, Kaza Riskleri vb.) ile Sigortalanması

olarak, oturum başkanlarının moderatörlüklerinde, toplam 21 panelist,
araştırma, tecrübe ve uygulamaları; sunumlar ve canlı örnekler şeklinde
katılımcılarla paylaştı.
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Her bir oturum, katılımcıların ilgili konulardaki soruları ve panelistlerin bunlara verdiği 
yanıtlarla tamamlandı.

Çalıştay süresince dış sahada, 
• 1 adet elektrikli otobüs,
• 1 adet elektrikli kamyonet
• 8 adet farklı firmaların elektrikli araçları,
• 3 adet üniversitede gerçekleştirilen ve çeşitli yarışmalarda derece alan elektrikli

araç
• 4 adet farklı tipteki özelliklerde (Dış mekan/ev tipi, DC/AC) şarj istasyonları

sergilendi.

Çalıştayın katılımcı verileri aşağıdaki şekildedir:

Bu verilerden de görüleceği gibi, çalıştaya gösterilen ilgi ve katılımcı yoğunluğu, seçilen 
konunun ne kadar ilgi çekici olduğunun tipik bir göstergesini oluşturmuştur. 

Çalıştaydaki Sunumlardan Tipik Bilgiler İse Aşağıdaki Şekilde Özetlenmiştir. 

• Türkiye’de şu anda 54 bine yakın elektrikli araç bulunmakta olup, talep hızla
artmaktadır. Aynı şekilde, Dünya’da da talep hızlı bir artış sergilemektedir.

• Elektrikli araçlar, özellikle fosil yakıtların çevresel olumsuz etkilerinden kurtulmak
için teşvik edilmektedir.

• Elektrikli araçların şarj edilebilmeleri için ülkemizdeki mevcut elektrik arzının
dışında bir talep olarak ciddi ölçekte bir elektrik üretimine gereksinim duyulacaktır.

KATILIMCI TÜRÜ KATILIMCI
SAYISI

Sektör ve EMO üyesi temsilcileri 292
Akademisyen 45
Üniversite öğrencisi 287
Konu hakkında bilgi almak isteyenler 92
Kamu kurumları temsilcileri 37

Toplam 753

ŞEHİRLERE GÖRE KATILIMCILAR KATILIMCI
SAYISI

Kocaeli ilinden gelen ka lımcılar 493
Kocaeli dışından gelen ka lımcılar 260

Toplam 753



• Afetlerde ve uzun süreli enerji kesilmelerinde bu araçlar bir enerji kaynağı olarak
değerlendirilebilmelidir.

• Elektrikli araç satın alındığında karşılaşılan sorunlardan en önemli bir tanesi, şarj
cihazının ya da istasyonunun kurulacağı bölgede yeterli düzeyde elektrik dağıtım
şebekesi besleme gücünün mevcut olamamasıdır. Bu durumda bireysel ya da ticari
kullanıcı olarak ilgili elektrik sağlayıcısından gerekli izinler alınamayabilmektedir.

• Piyasada çok fazla sayıda araç şarj cihazı ve istasyonu satılmaktadır. Ancak cihaz
satın alırken kullanıma en uygun olacak şekilde seçim yapılmalı, cihazın yetkili
servislerinin bulunup bulunmadığına özellikle dikkat edilmelidir.

• Piyasada halihazırda elektrikli araç şarj cihaz ve istasyonlarının tesisat ve
montajlarını yapan firmaların büyük bir çoğunluğu maalesef bunu tam bilinçli,
yönetmelik ve kurallara uygun bir şekilde yapmamaktadır. Bu nedenle doğru ve
profesyonel elektrik montaj firmalarının tercih edilmesi, yapılan tesisatların da daha
sonra kesinlikle denetlenmesi gerekmektedir.

• Çıkarılan yönetmelik çerçevesinde yeni yapılacak binalarda ve otoparklarda belli
sayıda elektrikli araç şarj istasyonu yeri (ve cihazı) bulunmak zorundadır. Bu nedenle 
projelerin çizimlerinde ilgili sektör firmalarının (mimarlar, elektrik mühendisleri,
inşaat firmaları gibi) buna özellikle dikkat etmeleri gerekmektedir.

• Kullanılan araçla özellikle şehirlerarası çok yolculuk yapan ya da sürekli araçla
hareket halinde olan biri için şu anki koşullar çerçevesinde hibrit bir araç daha uygun 
olabilir.

• AVM, restoran, kafe, otel, büyük kapasiteli hastane, otoparklar gibi işletmeler için
işletmecilerin elektrikli araç şarj istasyonu kurmaları, piyasadaki rekabet şanslarını
ve tercih edilirliklerini ciddi biçimde artırmaktadır.

• Ticari olarak münferit bir şarj istasyonu kurulumu için bulunulan şehrin
belediyesinden ruhsat alınması gerekmektedir. Örneğin, Kocaeli Büyükşehir
Belediyesi bu konuda gerekli çalışmaları ve hazırlıkları yapmış durumdadır.

• Elektrikli araçlarda batarya modüler bir biçimde bulunmaktadır. Bataryaların farklı
nedenlerden ötürü aşırı ısınması yangın riski doğurabilir ve yangın sonrası zehirli
gaz çıkışı da olabilir. Bu nedenle batarya konusu büyük bir önem taşımaktadır.

• Elektrikli araçlarda batarya kaynaklı yangınlarda araca birkaç saat süresince itfaiye
tarafından tazyikli su tutularak bataryaların soğutulması sağlanmaktadır. Ancak, bu
soğutma sonrasında bile bataryaların kimyasal özelliklerinden ötürü kendiliğinden
oksijen üretimi yapabilmekte ve içten içe yanmayı sürdürmektedir.

• Türkiye’de henüz elektrikli araçlarda bir yangın çıkmamıştır. Dolayısıyla bu alandaki 
deneyimler yurt dışında vuku bulan olgulardan öğrenilmekte ve tüm dünyada
itfaiye birimleri birbiriyle paylaşmaktadır.
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• Elektrikli araçlar, fosil yakıtlı araçlardan bütünüyle farklı olduklarından, kullanımları 
konusunda araç servis firmalarının önerdiği talimatlara uyulması çok büyük bir
önem taşımaktadır.

• Ortalama 10 yıl sonra elektrikli araç bataryası artık kullanılamaz hale geldiğinde
yenisini almak bugünkü piyasa koşullarında oldukça ciddi bir masraf çıkarmaktadır.

• Kullanılmış bataryaların özel olarak ilgili servislerde saklanması gerekmektedir.
Çünkü bu tür batarya atıkları da ciddi bir çevre sorununa yol açmaktadır. Bu tür
batarya atıklarını alan bir atık firması henüz Türkiye’de bulunmamaktadır. Ancak bazı 
firmalar şu an bununla ilgili yatırım çalışmaları yapmaktadır. Diğer yandan, bu tip
batarya atıklarının ne yapılacağı diğer ülkeler için de ayrı bir sorun oluşturmakta
olup, henüz kesin bir çözüm bulunamamıştır.

• Elektrikli araçların sigorta işlemleri, normal araçlardan farklı bir biçimde
yapılmaktadır. Bu nedenle de sigorta yaptırırken poliçe maddelerinin dikkatlice
okunması, poliçenin neleri kapsayıp kapsamadığının iyice anlaşılması
gerekmektedir.

• Elektrikli araç kullanımının yaygınlaşması ve halkın bilgilendirilmesi amacıyla belirli 
periyotlarda bu çalıştayların yapılması talebi katılımcılardan ve akademisyenlerden
gelmiştir.

• Özellikle Üniversitelerde; Mühendislik ve Meslek Yüksek Okulu Bölümleri’ nde
elektrikli araçlar ile ilgili konularda müfredatta değişiklik yapma, ilave ders açma
konuları gündeme alınmalıdır.

      TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
12. DÖNEM KOCAELİ ŞUBESİ YÖNETİM KURULU
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EMO KOCAELİ ŞUBESİ 12. GENEL KURULU VE 
SEÇİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
24.01.2022

EMO Kocaeli Şubesi 12. Genel Kurulu ve Seçimi, 
22-23 Ocak 2022 tarihlerinde yapıldı. İlk gün
Kocaeli Yüksek Öğrenim Derneği Sosyal
Tesisi`nde (KYÖD) Genel Kurul Toplantısı, ikinci
gün EMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulu için
yapılan seçimlerle tamamlandı. Tek liste olarak

Demokrat Mühendisler Grubu`nun katıldığı seçimler sonucunda yeni EMO Kocaeli 
Şubesi Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri Ahmet Sözen, Gökmen Hasançebi, Hayati Cengiz 
Öztürk, Zafer Yiş, Sait Erçel, Emre Pehlivan ve Turgay Demirgövde ‘den; Yönetim Kurulu 
Yedek Üyeleri Mehmet Kara, Nagihan Özbek Çiçek, Erol Yıldırım, Selim Kırıcı, Recep 
Kayaer, Ahmet Özdemir ve Merve Tiryakiol’ dan; Şube Asıl Denetçileri ise Kamil Erbay, 
Abdullah Açer ve Sevil Bulutlar Şen,  ; Şube Yedek Denetçileri Serkan Topal, Mehmet 
Cüneyt Tüfekçioğlu ve Zeynep Tuğçe Ocaklı ‘dan oluştu.

EMO 48. DÖNEM YÖNETİM KURULU SEÇİMİNE KATILIM 
SAĞLANDI
14.04.2022

14.04.2022 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Delegelerimiz ile katılım 
sağladığımız EMO 48.Olağan Genel Kurulu 9-10 
Nisan 2022 tarihlerinde Ankara`da 
gerçekleştirildi. 

GEBZE TEMSİLCİLİĞİMİZCE ÜYELERİMİZ İÇİN İFTAR 
YEMEĞİ DÜZENLENDİ
27.04.2022

27 Nisan 2022 tarihinde Gebze Temsilciliğimiz 
tarafından iftar yemeği etkinliği gerçekleştirildi.
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MESLEKTE 40. YIL PLAKET TAKDİMİ YAPILDI
06.05.2022

EMO Sakarya Temsilciliğimize bağlı Üyelerimiz 
M. Hilmi Çorapsız, İzzet Aktağ ve Zeki Düzgider`e 
meslekte 40. Yıl plaketleri Temsilcimiz Halil Atay
tarafından takdim edildi.

TMMOB 47. OLAĞAN GENEL KURULU’NA KATILIM 
SAĞLANDI
26.05.2022

26-29 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) 
47. Olağan Genel Kurulu ve Yönetim Kurulu
seçimlerine EMO Kocaeli Şubesi 12. Yönetim
Kurulu olarak katılım sağlandı.

ENDÜSTRİYEL TESİSLER İÇİN GÜÇ KALİTESİ 
PARAMETRELERİNİN ÖLÇÜMÜ, ANALİZİ VE 
DEĞERLENDİRİLMESİ KONULU WEBİNAR ONLİNE 
DÜZENLENDİ
26.10.2022

26 Ekim 2022 tarihinde, `Endüstriyel Tesisler İçin 
Güç Kalitesi Parametrelerinin Ölçümü, Analizi ve 
Değerlendirilmesi` konulu webinar semineri 
Prof. Dr. Bora Alboyacı`nın sunumuyla çevrimiçi 
olarak düzenlenmiştir.

ŞUBE ÜYEMİZ FATİH SARI’YA ZİYARET 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
23.11.2022 

23.11.2022 tarihinde Ford Otomotiv fabrikasında 
mesleki faaliyetini sürdüren Fatih Sarı’ya EMO 
Kocaeli Şube Yönetim Kurulumuz tarafından 
nezaket ziyareti düzenlenmiştir.
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ŞUBE ÜYEMİZ ORHAN TUNÇSÖZ’E ZİYARET 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
23.11.2022

23.11.2022 tarihinde Üyemiz Orhan Tunçöz’e 
EMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulumuz 
tarafından nezaket ziyareti düzenlenmiştir.

GÜNEŞ ENERJİSİ GÜNCEL DURUM WEBİNARI ONLINE 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
29.11.2022

29.11.2022 tarihinde Kerem Çilli katkılarıyla 
düzenlenen webinar, Eğitim Komisyonu Başkanı 
Ahmet Şen ve EMO Kocaeli Şube Yönetim Kurulu 
üyelerinin destekleri ile online olarak 
gerçekleştirildi.

“ELEKTRİK MOTORLARIYLA ENERJİ VERİMLİLİĞİ 
NASIL SAĞLANIR?” KONULU WEBINAR ONLINE 
DÜZENLENDİ
13.12.2022

13 Aralık 2022 tarihinde  Özkal Bayır’ın 
sunumuyla “Elektrik Motorlarıyla Enerji 
Verimliliği Nasıl Sağlanır” Webinarı Online 
gerçekleştirildi.

ZONGULDAK VALİLİĞİ ÇALIŞANLARINA ENERJİ 
VERİMLİLİĞİ SEMİNERİ DÜZENLENDİ
15.12.2022

15.12.2022 tarihinde Zonguldak Valiliği 
çalışanlarına Elektrik Mühendisleri Odası 
Zonguldak Temsilcimiz Bülent Özgümüş 
tarafından Enerji Verimliliği semineri verildi.
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MAVİGARD MAXLOGİC YANGIN ALARM SİSTEMLERİ 
FİRMASININ DÜZENLEMİŞ OLDUĞU SEMİNERE 
ÜYELERİMİZLE KATILIM SAĞLANDI
13.01.2023

13.01.2023 tarihinde Düzce Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’nin toplantı salonunda Mavigard 
Maclogic  Yangın alarm sistemleri firmasının 
düzenlediği semineri katılım sağlandı.

EMO GEBZE TEMSİLCİLİĞİMİZ EĞİTİM SALONUNDA 
GRUP ARGE FİRMASI TARAFINDAN `` 
KOMPANZASYON VE ENERJİ İZLEME `` KONULU 
SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
25.10.2023

25.10.2023 tarihinde Elektrik Mühendisleri Odası 
Gebze İlçe Temsilciliğimiz ve Grup ARGE firması 
ile ‘’ Kompanzasyon ve Enerji İzleme ‘’ konulu 
seminer düzenlendi.

EMO DÜZCE TEMSİLCİLİĞİ OLARAK ‘’ 
CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI ‘’ YÜRÜYÜŞ VE 
KUTLAMA PROĞRAMINA KATIL SAĞLANDI
29.10.2023

29.10.2023 tarihinde EMO Düzce Temsilciliği 
olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılı dolayısıyla 
düzenlenen etkinliklere katılım sağlandı.
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KOCAELİ İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI 
YAPILDI
29.09.2022 

29.09.2022 tarihinde Makine Mühendisleri Odası 
(MMO) Uygulama Eğitim Merkezinde Kocaeli İl 
Koordinasyon Kurulu (İKK) toplantısı 
gerçekleştirildi.

KOCAELİ İKK BİRLEŞENLERİNİN YER ALDIĞI 
KAHVALTIYA KATILIM SAĞLANDI 
02.10.2022 

02.10.2022 tarihinde KENTSA Sosyal Tesislerinde 
düzenlenen Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu (İKK) 
bileşenlerinin yer aldığı kahvaltıya katılım 
sağlandı.

MÜHENDİS VE MİMARLAR HAFTASI ERKİNLİĞİNE 
KATILIM SAĞLANDI 
18.10.2022 

18.10.2022 tarihinde EMO Kocaeli Şube Yönetim 
KurUlu Üyelerimiz Erol Yıldırım ve Merve Tiryakiol 
Mühendis ve Mimarlar Haftası etkinliğine katılım 
sağlandı.

TMMOB İKK DÜZENLEDİĞİ “TÜRKİYE’DE ENERJİ  
TÜKETİMİ VE EKONOMİK KRİZ” PANEL 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
21.01.2023 

21.01.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Kocaeli Ticaret Odası Konferans 
Salonunda yapılan Panele katılım sağladılar.
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TMMOB KOCAELİ İKK ORGANİZASYONU İLE TOPLANAN 
YARDIMLAR DEPREM BÖLGESİNE GÖNDERİLDİ
08.02.2023 

08.02.2023 tarihinde merkez üssü 
Kahramanmaraş Pazarcık ilçesi olan ve birçok 
ilimizde hissedilen 7,4 büyüklüğündeki deprem 
dolayısıyla Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu (İKK) 
organizasyonu ile toplanan ihtiyaç malzemeleri          
deprem bölgesine ulaştırılmak   üzere yola 
çıkarıldı.

TMMOB BİLEŞENLERİ İLE DEPREM GÜNDEMLİ 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTRİLDİ.
23.02.2023

23.02.2023 tarihinde TMMOB KOCAELİ İKK 'nın 
deprem gündemli toplantısı EMO KOCAELİ 
ŞUBESİ ev sahipliğinde düzenlendi.

TMMOB BİLEŞENLERİ İLE İZMİT BELEDİYESİ BULUŞMA 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ
28.02.2023

08.02.2023 tarihinde Kocaeli İl sınırları içerisinde 
yer alan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
Yönetimi ve bu birliğe bağlı meslek odalarımızın 
temsilcileri ile Kocaeli Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Bölüm Başkanlıklarımız (İnşaat 
Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Makine 
Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Jeofizik 
Mühendisliği) ve Kocaeli Üniversitesi Bölüm 
Başkanlıkları (Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama) 
ile bir buluşma toplantısı gerçekleştirildi.
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ŞUBE YÖNETİM KURULU OLARAK 1 MAYISTA 
ALANDAYDIK.
01.05.2023

1 Mayıs 2023 tarihinde Emeğin, Emekçinin, Alın 
terinin Onurlu Bayramı olan 1 Mayıs‘ta, başta 
mühendis, mimar ve şehir plancıları olmak üzere 
diğer emek ve meslek örgütleri ile toplanarak 
birlik, beraberlik ve dayanışma gününü kutladık.

ŞUBEMİZ SEÇİM GÜVENLİĞİNE YÖNELİK BASIN 
AÇIKLAMASINA KATILIM SAĞLADI 
26.05.2023

EMO Kocaeli Şube olarak Başkan ve Başkan 
Yardımcımız yönetimimizi temsilen, seçim 
güvenliğinin sağlanması ve katılımın yüksek 
olması adına, 25 Mayıs 2023 Perşembe günü 
saat:18:00`da Mimarlar Odası Tarihi binada, 
TMMOB, TTB, DİSK ve KESK olarak Kocaeli Emek ve 
Demokrasi Platformu adına basın açıklamasına 
katılım ve katkı sağladı.

17 AĞUSTOS TMMOB DEPREME DUYARLILIK ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ
17.08.2023

17.08.2023 tarihinde 17 Ağustos TMMOB 
Depreme Duyarlılık Etkinliği kapsamında 
Mimarlar Odası Tarihi Binada Sayın Mehmet Ali 
Elma`nın panel öncesi açılış konuşması ve 
ardından TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Emin Koramaz`ın konuşması yapıldı.
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KOCAELİ İKK OLARAK SGK İL MÜDÜRLÜĞÜNE 
DİLEKÇEMİZİ VE TALEPLERİMİZİ İLETTİK
25.09.2023

25.09.2023 tarihinde KOCAELİ İKK olarak SGK İl 
Müdürüne dilekçemizi ve taleplerimizi ilettik.

TMMOB 8. KADIN KURULTAYI YAPILDI
02.12.2023

02.12.2023 tarihinde “Cumhuriyetin 2. 
Yüzyılında Mimar, Mühendis, Şehir Plancısı 
Kadınların Emek ve Özgürlük Mücadelesi` ana 
başlığıyla düzenlenen TMMOB 8. Kadın 
Kurultayı Ankara’da gerçekleştirildi. Kurultaya 
EMO Kocaeli Şubesi adına Kadın Komisyon 
üyelerinden Sevil Bulutlar Şen ve Dilek Demir 
katıldılar.

TMMOB KOCAELİ KENT SEMPOZYUMU 21 ARALIK’TA       
BAŞLIYOR
23.12.2023

23.12.2023 tarihinde EMO Kocaeli Şube 
Başkanımız Gökmen Hasançebi Cumhuriyet’in 
100. Yılında Kocaeli Kent Forumun da "Enerji
Politikaları/Enerji Gerçekleşmeleri ve Sorunlar"
konulu konuşmasını gerçekleştirdi.
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ

01 OCAK 2022 - 31 ARALIK 2022 GELİR-GİDER DURUMU

GELİRLER 2022 YILI 2022 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN (%)

ÜYE KAYIT VE GELİRLERİ 442.350,00 839.593,44 189,80
HİZMET KARŞILIĞI

GELİRLER 65.000,00 26.556,40 40,86
YAYIN GELİRLERİ 750,00 2.188,00 291,73
SMM VE BTB GELİRLERİ 380.000,00 506.505,00 133,29
DİĞER GELİRLER 65.000,00 69.972,92 107,65
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 1.720.000,00 2.161.363,85 125,66
TOPLAM 2.673.100,00 3.606.179,61 134,91

GİDERLER 2022 YILI 2022 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN  (%)

YÖNETİM GİDERLERİ 215.000,00 179.337,78 83,41
PERSONEL GİDERLERİ 1.530.673,00 2.224.681,74 145,34
İŞLETME GİDERLERİ 92.000,00 98.794,32 107,39
DİĞER GİDERLER 44.000,00 35.248,40 80,11
HİZMET KARŞILIĞI

GİDERLER 43.000,00 1.603,20 3,73
YAYIN GİDERLERİ
SMM+BT GİDERLERİ
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 294.000,00 220.800,25 75,10
MERKEZ PAYI 454.427,00 612.639,98 134,82
GİDERLER TOPLAMI 2.673.100,00 3.373.125,18 126,19

TEMSİLCİLİK 2022 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR-GİDER DURUMU
2022 YILI 2022 YILI

GERÇEKLEŞEN GELİR GERÇEKLEŞEN GİDER
BOLU 224.859,00 19.700,39
GEBZE 954.056,10 81.585,49
SAKARYA 509.115,00 19.907,51
ZONGULDAK 130.133,75 21.063,62
KARADENİZ EREĞLİ 67.315,00 19.514,04
BARTIN 7.095,00 15.995,24
KARABÜK 73.167,00 16.583,74
DÜZCE 195.623,00 26.450,22
TOPLAM 2.161.363,85 220.800,25
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ
2022 YILI GELİRLERİ

1.ÜYE KAYIT GELİRLERİ 839.593,44

Üye Kayıt ve Kimlik 5.462,00
Üye Aidatları 834.131,44

2.HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 26.556,40

Bilirkişilikler
Belge Düzenleme

3.206,40
23.350,00

3.YAYIN GELİRİ 2.188,00

Oda Yayın Satışı 2.188,00

4.SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 506.505,00

SMM BT İlk Çıkarma 63.575,00
SMM BT Yenileme 244.780,00
Proje Denetim Bedelleri 150.585,00
YG İşletme Sorumluluğu 47.565,00

5.DİĞER GELİRLER 69.972,92

Faiz Komisyon Gelirleri 69.972,92
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ
2022 YILI GİDERLERİ

1.YÖNETİM GİDERLERİ 179.337,78
Yolluk Giderleri 3.033,34
Temsil Giderleri 1.807,00
Danışmanlık Giderleri 25.284,77
Genel Kurul Giderleri 55.116,59
Koordinasyon Toplantı Gideri 9.537,14
Yönetim Çeşitli Toplantı Giderleri 16.038,00
Diğer Toplantı Giderleri 2.477,50
Merkez Genel Kurul Giderleri 66.043,44

2.PERSONEL GİDERLERİ 2.224.681,74
Brüt Ücretler 1.105.069,38
Sosyal Yardımlar 412.245,30
SGK İşveren Payı 296.845,64
İşsizlik Sigortası İşveren Payı 22.581,48
Tazminatlar 387.939,94

3.İŞLETME GİDERLERİ 98.794,32
Kırtasiye Giderleri 11.730,36
Elektrik Giderleri 13.592,00 
Su Giderleri 5.322,00
Doğalgaz Isıtma Giderleri 2.878,00
Bakım Onarım Giderleri 16.693,34
Kargo ve Nakliye Giderleri 14.972,32
Vergi Resim ve Harç Banka Giderleri 26.500,67
Gazete Dergi ve Kitap Giderleri 3.237,50
Sigortalama Gideri 2.128,87
Lokal Giderleri 3.531,26

4.DİĞER GİDERLER       35.248,40
Sosyal Faaliyetler 7.999,90
Çeşitli Toplantı Giderleri 5.841,50
Ulaşım Konaklama Giderleri 3.200,00
EMO Genç Teknik Gezi Giderleri 12.705,00  
Adlandırılmış Giderler 5.502,00

5.HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 1.603,20
Bilirkişi Giderleri 1.603,20
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01 OCAK 2023-31 ARALIK 2023 GELİR-GİDER DURUMU

GELİRLER 2023 YILI 2023 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN (%)

ÜYE KAYIT VE GELİRLERİ 2.616.500,00 499.196,00 19,08
HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 220.000,00 45.600,00 20,73
YAYIN GELİRLERİ 12.375,00 1.250,00 10,10
SMM VE BTB GELİRLERİ 918.792,50 948.885,00 103,28
DİĞER GELİRLER 123.701,56 292.847,13 236,74
TEMSİLCİLİK GELİRLERİ 3.011.938,40 3.485.165,82 115,71
TOPLAM 6.903.307,46 5.272.943,95 76,38

GİDERLER 2023 YILI 2023 YILI
TAHMİNİ BÜTÇE GERÇEKLEŞEN ORAN (%)

YÖNETİM GİDERLERİ 550.000,00 122.827,79 22,33
PERSONEL GİDERLERİ 2.998.800,00 3.293.600,94 109,83
İŞLETME GİDERLERİ 1.293.573,20 203.066,81 15,70
DİĞER GİDERLER 189.989,00 220.373,40 155,99
HİZMET KARŞILIĞI GİDERLER 51.600,00 31.024,01 60,12
YAYIN GİDERLERİ 0 0 0,00
SMM+BT GİDERLERİ 0 0 0,00
TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 645.783,00 362.757,64 56,17
MERKEZ PAYI 1.173.562,26 893.527,42 76,14
TOPLAM 6.903.307,46 5.127.178,01 74,27

TEMSİLCİLİK 2023 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR-GİDER DURUMU
2023 YILI 2023 YILI

GERÇEKLEŞEN GELİR GERÇEKLEŞEN GİDER
BOLU 432.298,00 35.155,44
GEBZE 1.426.771,00 142.789,09
SAKARYA 653.601,00 23.638,97
ZONGULDAK 250.139,50 30.169,01
KARADENİZ EREĞLİ 147.112,00 27.206,47
KARABÜK 130.928,32 25.517,39
DÜZCE 444.316,00 78.281,27
TOPLAM 3.485.165,82 362.757,64
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ
2023 YILI GELİRLERİ

1.ÜYE KAYIT GELİRLERİ 499.196,00
Üye Kayıt ve Kimlik Yenileme 8.350,00
Üye Aidatları 490.846,00

2.HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 45.600,00
Belge Düzenleme 45.600,00

3.YAYIN GELİRİ 1.250,00
Oda Yayın Satışı 1.250,00

4.SMM HİZMETLERİ GELİRLERİ 948.885,00
SMM BT İlk Çıkarma 163.900,00
SMM BT Yenileme 516.700,00
Proje Denetim Bedelleri 171.035,00
YG İşletme Sorumluluğu 97.250,00

5.DİĞER GELİRLER 292.847,13
Faiz Komisyon Gelirleri 251.847,13
Yıl Sonu Gece Gelirleri 41.000,00
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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ
2023 YILI GİDERLERİ

1.YÖNETİM GİDERLERİ 122.827,79
Yolluk Giderleri 14.092,60
Danışmanlık Giderleri 57.538,02
Temsil Giderleri 2.035,20
Koordinasyon Kurulu Toplantı Giderleri 7.727,31
Yön. Çeşitli Toplantı Giderleri 41.434,63

2.PERSONEL GİDERLERİ 3.293.600,94
Brüt Ücretler 2.049.502,74
Sosyal Yardımlar 472.226,19
SSK İşveren Payı 559.690,05
İkramiyeler 212.181.96

3.İŞLETME GİDERLERİ 203.066,81
Kırtasiye Giderleri 12.330,05
Posta Giderleri 8.147,51
Bakım Onarım Temizlik Giderleri 75.174,19
Vergi Resim ve Harç Banka Giderleri 44.657,68
Elektrik Giderleri 15.740,00
Doğalgaz Giderleri 9.685,00
Su Giderleri 1.225,00
Gazete Abone Giderleri 1.702,00
Lokal Gideri 4.279,65
Sigorta Giderleri 4.212,61
Gecikme ve Para Cezaları 6.177,81
Bina Aidat Giderleri 1.613,00
Diğer İşletme Giderleri 18.121,86

4.DİĞER GİDERLER 251.397,41
Bağış ve Yardımlar 20.000,00
Yılsonu Gece Giderleri 120.433,00
Çeşitli Toplantı Giderleri 24.927,90
Ulaşım -Konaklama Gideri 5.912,74
EMO GENÇ Teknik Gezi Giderleri 7.213,40
Elektrikli Sayaçlar ve Şarj Tekn.Çalıştayı 38.886,37
Adlandırılmamış Giderler 5.400,00
Şube Dışı Etkinlik Katılım Giderleri 28.624,00
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BASIN AÇIKLAMALARI

24.01.2022 Enerjimizi Yurtdışında Bir Vanaya Bağımlı Hale Getiren Politikalara İtiraz  
Ediyoruz

03.11.2022 Maden Kazalarının Kader Olgusu Üzerinden Açıklanması Kabul  
Edilemez!

24.11.2022 Geçmiş Olsun Düzce

04.12.2022 4 Aralık Dünya Madenciler Günü Kutlu Olsun!

06.02.2023 Geçmiş Olsun Türkiye!

09.04.2023 Kamuda çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Emeğini Yok  
Saydırmayacağız!
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI KOCAELİ ŞUBESİ BASIN AÇIKLAMASI

ENERJİMİZİ YURTDIŞINDA BİR VANAYA BAĞIMLI HALE GETİREN POLİTİKALARA İTİRAZ EDİYORUZ

İran teknik arıza gerekçesiyle 20 Ocak`tan itibaren 10 gün süreyle Türkiye`ye gaz akışını 
durduracağını açıklamıştır. Enerji Bakanlığı`nın, aralarında elektrik üreticilerinin de 
olduğu sanayi kuruluşlarına gönderdiği yazıda ise ikinci bir emre kadar Günlük Gaz Çekiş 
miktarının yüzde 60`a düşürüldüğü bildirilmiştir.

Ülkemiz son yirmi yılda "enerji ihtiyacı" söylemi ile gittikçe derinleşen bir enerji 
bağımlılığına sürüklenmiş ve daha fazla üretim, daha fazla tüketim sarmalına girmiştir. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (ETKB) verilerine göre 1990 yılında 52.5 Milyon Ton 
Eşdeğer Petrol (MTEP) olan enerji talebi 2000 yılında 80.5 MTEP, 2010 yılında 105.8 MTEP, 
2020 yılında da ise 147.2 MTEP`e yükselmiş, ithal kaynak oranı ise bu süre içerisinde 
yüzde 52`den yüzde 70`e çıkmıştır.

Türkiye`nin enerji üretimini arttırmak için enerji tüketimini arttıracak politikalara 
yönelmesi enerji bağımlısı bir ülke durumuna gelmesine neden olmuştur. Enerji 
bağımlılığı nedeniyle ülkemiz bugün enerji ihtiyacının yüzde 80`den fazlasını fosil 
yakıtlardan karşılar hale gelmiştir.

Enerjide temel politika verimlilik yerine ithal fosil yakıt tüketimi olarak belirlenirse, bir 
vanaya ve o vanayı tutan ele muhtaç olunması kaçınılmazdır.

Ülkemizin enerji arz güvenliğini yurt dışında bir vanaya bağımlı hale getiren enerji 
politikalarının geldiği nokta üretim kısıtlaması ile halkımızın soğukta ve karanlıkta 
kalmasıdır. EMO her fırsatta temel enerji politikamızın enerji verimliliği ve enerji 
yoğunluğumuzun düşürülmesi olarak kurgulanması gerektiğini söyledi, söylüyor.

Bilindiği üzere Enerji Verimliliği Kanunu (EVK) 2007 yılında yayımlandı. Bu kanun 
kapsamında, Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği (BEP), Enerji İle İlgili Ürünlerin 
Çevreye Duyarlı Tasarımına İlişkin Yönetmelik gibi sanayiden, ulaşıma, konuta bir dizi 
alanda verimlilik sağlayacak ikincil mevzuatlar çıkarıldı. Ancak bu mevzuatların gereği 
yapılmak yerine fosil kaynaklara dayalı aşırı tüketim sürekli pompalandı.

Bununla da kalınmadı, ülkenin enerji verimliliği yol haritasını çizen en önemli kurumu 
olan Elektrik İşleri Etüt İdaresi önce Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü olarak 
değiştirildi, sonra da bir kararname ile kapatıldı, konusunda uzman, bilgi birikim ve 
donanımlı personel başka kurumlara gönderildi. Binalarda Enerji Performans 
Yönetmeliği 6 kez ertelendi. EVK ve BEP Yönetmeliği`nin yayımlanmasından bu yana 
2011 yılından önce yapı kullanım izni almış olan yaklaşık 12 milyon mevcut binadan 
yaklaşık yüzde 3`ünün EKB aldığı anlaşılmaktadır. Doğal gazın yüzde 40`ının konutlarda 
tüketildiği göz önüne alındığında BEP yönetmeliğinin gerekleri yapılsaydı bugün kesinti 
yapılması gereken doğalgaz miktarının yarısı zaten tasarruf edilmiş olacaktı.

Ülkemizin esas sorunu enerji arz güvenliği değil, ithal kaynak bağımlısı aşırı tüketim 
politikalarıdır.
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ETKB`nin enerji tüketim miktarıyla övünmeyi bırakıp, enerji verimliliği politikalarını bir an 
önce uygulamayı hatırlaması, öğrenmesi gerekir.

Ağırlaşan kış koşullarında komşu ülkelerden doğalgaz temininde kesintiler daha önce de 
yaşanmıştır. Gerçek kesinti sebeplerinin ne olduğu, bundan sonra da olup olmayacağı 
kamuoyuna açıklanmalıdır. Bilindiği üzere fahiş elektrik zamlarının yapıldığı 31 Aralık 
2021 gecesi Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından ülkemizin spot 
piyasalara mahkum olduğu itiraf edilmişti. Doğalgaz temininde yaşanan bu belirsizlik 
elektrik birim fiyatlarının tavan seviyesine yükselmesine neden olmuştur. Soğukları 
donarak geçirmek üstelik bunun için üste para vermek halkımızın kaderi olamaz.

Bu nedenle bir kez daha;
Önce enerji verimliliği,
Önce halka ucuz ve kaliteli enerji temini,
Önce halkın sağlığı diyoruz.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
KOCAELİ ŞUBESİ

12. DÖNEM YÖNETİM KURULU
22 Ocak 2022

MADEN KAZALARININ KADER OLGUSU ÜZERİNDEN AÇIKLANMASI
KABUL EDİLEMEZ!

TTK Amasra Müessese Müdürlüğü´nde 14 Ekim Cuma günü meydana gelen grizu 
faciasından sonra 15 Ekim Cumartesi sabahı Şube Yönetim Kurulu olarak bilgi almak 
üzere, şube sınırlarımız içinde kalan Amasra’daki kömür sahasına hareket ettik. Dünya’da 
en çok kömür üreten ülkeler, aldıkları önlemlerle maden kazalarını minimum seviyelere 
çekerken, bizde yükselmesinin kader olgusu üzerinden açıklanması kabul edilemez.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
KOCAELİ ŞUBESİ

12. DÖNEM YÖNETİM KURULU
15 Kasım 2022
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GEÇMİŞ OLSUN DÜZCE

Düzce`nin Gölyaka ilçesinde meydana gelen Ankara, İstanbul, Bolu, Sakarya, Eskişehir, 
Kocaeli, Kütahya, Bilecik, Bursa ve İzmir`e kadar geniş bir alanda hissedilen 5,9 
büyüklüğünde depremin can kaybına yol açmaması en büyük tesellimizdir. Bir deprem 
ülkesi olan Türkiye’de depreme her zaman hazırlıklı olmalıyız.
Geçmiş olsun Düzce, geçmiş olsun Türkiye…

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
KOCAELİ ŞUBESİ

12. DÖNEM YÖNETİM KURULU
  04 Aralık 2022

4 ARALIK DÜNYA MADENCİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN!

Ülkemizin dört bir yanında yer altından yer üstüne değer katan ocaklarda ekmek 
mücadelesi veren tüm madencilerimizin dünya madenciler günü kutlu olsun. 
Kaybettiğimiz madencileri saygı ve rahmetle anıyoruz...

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
KOCAELİ ŞUBESİ

12. DÖNEM YÖNETİM KURULU
  24 Kasım 2022

GEÇMİŞ OLSUN TÜRKİYE!

Merkez üssü Kahramanmaraş Pazarcık ilçesi olan ve birçok ilimizde hissedilen 7,4 
büyüklüğündeki depremde hayatını kaybeden yurttaşlarımız için başsağlığı, yaralılar için 
acil şifalar diliyoruz.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
KOCAELİ ŞUBESİ

12. DÖNEM YÖNETİM KURULU
04 Şubat 2023
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KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARININ EMEĞİNİ YOK 
SAYDIRMAYACAĞIZ!

Kamuda çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları meslektaşlarımızın özlük haklarına 
yönelik taleplerini dile getirmek üzere, 27.04.2023 tarihinde saat 18:00 da Kocaeli Kent 
Meydanında gerçekleştirilecek basın açıklamasına tüm üyelerimizin katılımını 
bekliyoruz.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
KOCAELİ ŞUBESİ

12. DÖNEM YÖNETİM KURULU
19 Nisan 2023
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YAZILI BASINDAN

22.01.2022 Çağdaş Kocaeli Çağdaş Kocaeli Elektrik Mühendisleri Genel  
Kurul Yapacak

22.01.2022 Özgür Kocaeli EMO Kocaelide Kongre Maratonu
23.01.2022 Özgür Kocaeli Elektrik Mühendisleri Odasın da Kongre   

Heyecanı Başladı
23.01.2022 Çağdaş Kocaeli  Elektrik Mühendisleri Odasın da Sözen Tek   

Aday
24.01.2022 Çağdaş Kocaeli  Elektrik Mühendisleri Odasın da Sözen İle 

Yola Devam
24.01.2022  Demokrat Kocaeli  EMO da Sözen Tekrar Başkan

GÖRSEL BASINDAN

18.10.2023  www.kocaeliparaf.com EMO Kocaeli Şubesi, Kasım ayında yapacağı  
çalıştay ile Elektrikli araçları anlatacak.

28.08.2023 www.kocaelitv.com.tr Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Gökmen  
Hasançebi sunucu Çetin Gürol programı
Ajans 9 A katılım sağlayacaktır.

19.12.2023 www.golcukpostasi.com  Elektrikli Araçlar Çalıştayı düzenlendi
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